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tappa / éfape / stage 6
Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia km 183

14.05.2015

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ  SOUADRA
1. 104 GER19820716 GREIPEL Andre' GER LTS LOTTO SOUDAL
2. 86 ITA19890121 PELUCCHI Matteo ITA IAM IAM CYCLING
3. 94 ITA19870619 MODOLO Sacha ITA LAM LAMPRE - MERIDA
4. 141 ITA19851014 BELLETTI Manuel ITA STH SOUTHEAST
5. 211 ITA19890130 NIZZOLO Giacomo ITA TFR TREK FACTORY RACING
6. 148 ITA19740103 PETACCHI Alessandro ITA STH SOUTHEAST
7. 199 ITA19890207 VIVIANI Elia ITA SKY TEAM SKY
8. 161 SLO19880627 MEZGEC Luka SLO TGA TEAM GIANT - ALPECIN
9, 38 ITA19901214 RUFFONI Nicola ITA BAR BARDIANI CSF
10. 12 ITA19890602 APPOLLONIO Davide ITA AND ANDRONI-SIDERMEC
11. 184 NED19910831 HOFLAND Moreno NED TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO
12. 77 FRA19880518 REZA Kévin FRA FDJ FDJ
13. 176 RUS19860221 PORSEV Aleksandr RUS KAT TEAM KATUSHA
14, 117 ESP19881230 LOBATO Juan ESP MOV MOVISTAR TEAM
15, 52 SLO19850813 BOLE Greqa SLO CCC CCC SPRANDI POLKOWICE
16. 53 POL19870417 MARYCZ Jaroslaw POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE
17. 131 AUS19900926 MATTHEWS Michael AUS OGE ORICA GREENEDGE
18, 62 BEL19801015 BOONEN Tom BEL EQS ETIXX - QUICK-STEP
19. 106 NZL19760910 HENDERSON Gregory NZL LTS LOTTO SOUDAL
20. 6 GER19870407 GRETSCH Patrick GER ALM AG2R LA MONDIALE
21. 98 ARG19830307 RICHEZE Axel Maximiliano ARG LAM LAMPRE - MERIDA
22. 67 ITA19850218 SABATINI Fabio ITA EQS ETIXX - QUICK-STEP
23. 191 AUS19850130 PORTE Richie AUS SKY TEAM SKY
24. 26 ITA19890327 ROSA Diego ITA AST ASTANA PRO TEAM
25. 171 ITA19770117 PAOLINI Luca ITA KAT TEAM KATUSHA
26. 21 ITA19900703 ARU Fabio ITA AST ASTANA PRO TEAM
27. 154 POR19840903 CARDOSO Andre Fernando POR TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN
28. 83 NED19820924 CLEMENT Stef NED IAM IAM CYCLING
29. 45 ITA19871012 CARUSO Damiano ITA BMC BMC RACING TEAM
30. 177 RUS19840126 TROFIMOV Yury RUS KAT TEAM KATUSHA
31. 144 ITA19890131 FAVILLI Elia ITA STH SOUTHEAST
32. 47 SUI19931116 KUNG Stefan SUI BMC BMC RACING TEAM
33, 156 ITA19921025 FORMOLO Davide ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN
34. 183 NED19830411 FLENS Rick NED TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO
35. 107 BEL19830114 MONFORT Maxime BEL LTS LOTTO SOUDAL
36. 24 ESP19891213 LANDA MEANA Mikel ESP AST ASTANA PRO TEAM
37 78 FRA19870418 ROUX Anthony FRA FDJ FDJ
38. 196 ESP19840526 NIEVE ITURALDE Mikel ESP SKY TEAM SKY
39, 217 NED19880118 VAN POPPEL Bov NED TFR TREK FACTORY RACING
40. 133 COL19900117 CHAVES RUBIO Johan Este COL OGE ORICA GREENEDGE
41. 207 AUS19791220 ROGERS Michael AUS TCS TINKOFF SAXO
42. 119 ITA19830113 VISCONTI Giovanni ITA MOV MOVISTAR TEAM
43, 88 SUI19890528 REICHENBACH Sébastien SUI IAM IAM CYCLING
44, 112 CRC19860829 AMADOR Andrey CRC MOV MOVISTAR TEAM
45. 181 NED19870607 KRUIJSWIJIK Steven NED TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO
46. 43 USA19840216 BOOKWALTER Brent USA BMC BMC RACING TEAM
47. 213 JPN19830410 BEPPU Fumivuki JPN TFR TREK FACTORY RACING
48. 116 ESP19890204 IZAGUIRRE Jon ESP MOV MOVISTAR TEAM
49, 2 FRA19870727 BERARD Julien FRA ALM AG2R LA MONDIALE
50. 212 ITA19900809 ALAFACI Eugenio ITA TFR TREK FACTORY RACING
51, 7 CAN19900927 HOULE Hugo CAN ALM AG2R LA MONDIALE
52. 136 AUS19800516 GERRANS Simon AUS OGE ORICA GREENEDGE
53, 27 ESP19831124 SANCHEZ GIL Luis Leon ESP AST ASTANA PRO TEAM
54. 115 ESP19900726 HERRADA LOPEZ Jesus ESP MOV MOVISTAR TEAM
55. 121 ITA19810919 CUNEGO Damiano ITA NIP NIPPO - VINI FANTINI
56. 123 ITA19850307 BISOLTI Alessandro ITA NIP NIPPO - VINI FANTINI
57. 118 COL19900204 QUINTANA Daver COL MOV MOVISTAR TEAM
58. 48 FRA19820202 MOINARD Amael FRA BMC BMC RACING TEAM

Media: 42,279 Km/h
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tappa / éfape / stage 6

Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia km 183

14.05.2015

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

POS

59.

113.
114.
115.
116.

NUM
162
57

COD. ucr
GER19911118

POL19810508
AUS19810511
POL19900224
ITA19870711
FRA19880416
COL19870126
FRA19850508
ITA19850317
NED19880325
LAT19820408
ESP19830302
ESP19910301
CZE19920711
BLR19820809
RUS19810114
BLR19850525
COL19880115
AUS19860718
AUS19791115
BEL19820705
POL19860912
GER19931207
BEL19821221
NED19910923
FRA19861103
POL19800411
BEL19830201
CAN19801209
ITA19891117
EST19870311
KAZ19861214
CHN19840128
POL19780302
BEL19840402
COL19851206
COL19891013
AUS19840225
GER19860205
ITA19890715
ITA19800809
ITA19870311
COL19930805
SLO19920506
ITA19840801
ETH19910825
VEN19890628
ITA19780115
ITA19900517
NED19850515
ESP19890506
ITA19890927
RUS19890915
RUS19860307
USA19910707
ITA19770925
BRA19790616
RUS19900409

CONCORRENTE

ARNDT Nikias G
RUTKIEWICZ Marek

HANSEN Adam

OWSIAN Lukasz G
MALACARNE Davide

GENIEZ Alexandre

URAN URAN Rigoberto
PINEAU Cédric

CATALDO Dario

KEIZER Martiin
SARAMOTINS Alekseis

ANTON Igor
FERNANDEZ Ruben G
VAKOC Petr G

SIUTSOU Kanstantsin
LAGUTIN Sergev
SAMOILAU Branislau
ATAPUMA HURTADO Darwi
CLARKE Simon
LANCASTER Brett
GILBERT Philippe
PATERSKI Maciei

ZABEL Rick G
KEISSE Ilio
VAN DER LIJKE Nick G

BOUET Maxime

NIEMIEC Przemyvslaw

VAN DEN BROECK Jurgen
HESJEDAL Rvder

BATTAGLIN Enrico

KANGERT Tanel

ZEITS Andrev

XU Gana

SZMYD Svlvester

DE BACKER Bert

ACEVEDO COLLE Javier Ale
BETANCUR GOMEZ Carlos A
HAUSSLER Heinrich

KLUGE Roger

ULISSI Diego

MORI Manuele

PIRAZZI Stefano

HENAO GOMEZ Sebastian G
POLANC Jan G
GAVAZZI Francesco

GRMAY Tsagabu Gebremarv G
MONSALVE Jonathan
PELLIZOTTI Franco
COLBRELLI Sonny G
STAMSNIIDER Tom

DE LA CRUZ MELGAREJO Da
BOEM Nicola

ZAKARIN Iinur

KOCHETKOV Pavel

BROWN Nathan G
NOCENTINI Rinaldo
FISCHER Murilo Antonio
CHERNETSKI Sergev G

NAZ
GER
POL
AUS
POL
ITA
FRA
CoL
FRA
ITA
NED
LAT
ESP
ESP
CZE
BLR
RUS
BLR
CoL
AUS
AUS
BEL
POL
GER
BEL
NED
FRA
POL
BEL
CAN
ITA
EST
KAZ
CHN
POL
BEL
CoL
CoL
AUS
GER
ITA
ITA
ITA
CcoL
SLO
ITA
ETH
VEN
ITA
ITA
NED
ESP
ITA
RUS
RUS
USA
ITA
BRA
RUS

SOUADRA
TGA TEAM GIANT - ALPECIN

CCC CCC SPRANDI POLKOWICE
LTS LOTTO SOUDAL

CCC CCC SPRANDI POLKOWICE
AST ASTANA PRO TEAM

FDJ FDJ

EQS ETIXX - QUICK-STEP

FDJ FDJ

AST ASTANA PRO TEAM

TL) TEAM LOTTO NL - JUMBO
IAM IAM CYCLING

MOV MOVISTAR TEAM

MOV MOVISTAR TEAM

EQS ETIXX - QUICK-STEP

SKY TEAM SKY

KAT TEAM KATUSHA

CCC CCC SPRANDI POLKOWICE
BMC BMC RACING TEAM

OGE ORICA GREENEDGE

OGE ORICA GREENEDGE

BMC BMC RACING TEAM

CCC CCC SPRANDI POLKOWICE
BMC BMC RACING TEAM

EQS ETIXX - QUICK-STEP

TL) TEAM LOTTO NL - JUMBO
EQS ETIXX - QUICK-STEP

LAM LAMPRE - MERIDA

LTS LOTTO SOUDAL

TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN
BAR BARDIANI CSF

AST ASTANA PRO TEAM

AST ASTANA PRO TEAM

LAM LAMPRE - MERIDA

CCC CCC SPRANDI POLKOWICE
TGA TEAM GIANT - ALPECIN
TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN
ALM AG2R LA MONDIALE

IAM IAM CYCLING

IAM 1AM CYCLING

LAM LAMPRE - MERIDA

LAM LAMPRE - MERIDA

BAR BARDIANI CSF

SKY TEAM SKY

LAM LAMPRE - MERIDA

STH SOUTHEAST

LAM LAMPRE - MERIDA

STH SOUTHEAST

AND ANDRONI-SIDERMEC

BAR BARDIANI CSF

TGA TEAM GIANT - ALPECIN
EQS ETIXX - QUICK-STEP

BAR BARDIANI CSF

KAT TEAM KATUSHA

KAT TEAM KATUSHA

TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN
ALM AG2R LA MONDIALE

FDJ FDJ

KAT TEAM KATUSHA

Media: 42,279 Km/h
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tappa / éfape / stage 6

Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia km 183

14.05.2015

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

POS
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NUM
92
81

215

218
82

194

142

103

132

197
17

209

102

205

202

216
75

201

172

149
192
166
203

125
122
129
145

126
158

73
159

157

18
155
44
39

COD. ucr
ITA19830309

FRA19790630
ITA19900329
BEL19850405
FRA19920629
BLR19810628
ITA19871220
BEL19900510
NZL19870722
ITA19890831
ITA19850707
ITA19740514
DEN19800116
CZE19860506
ITA19771126
POR19900125
FRA19801208
ESP19821206
RUS19850109
ITA19840106
NED19771105
ITA19900305
NED19810405
AUS19910817
AUS19910409
ITA19850101
ITA19900304
ITA19850330
FRA19890313
CZE19871115
USA19870219
FIN19810329
ITA19900901
ITA19880822
ITA19770708
SWE19910222
GER19860313
ALB19900404
AUT19810217
USA19880826
ITA19870312
BUL19880408
ITA19860605
ITA19920205
ITA19911108
ITA19850510
SUI19900803
ROU19920904
NED19890209
FRA19910722
ITA19910627
FRA19801113
ITA19840716
ITA19920716
ROU19881229
USA19780313
GER19830630
ITA19891102

CONCORRENTE
FERRARI Roberto
CHAVANEL Svlvain

FELLINE Fabio G
VANDEWALLE Kristof
CHEVRIER Clement G

KIRYIENKA Vasil

BUSATO Matteo

BROECKX Stia G
BEWLEY Sam

PUCCIO Salvatore

STORTONI Simone

TOSATTO Matteo

BAK Lars Ytting

KREUZIGER Roman

BASSO Ivan

SILVESTRE Fabio G
MOUREY Francis
CONTADOR VELASCO Albert
BELKOV Maxim
MONTAGUTI Matteo
TIJALLINGII Maarten
ZILIOLI Gianfranco
WEENING Pieter

HEPBURN Michael
DURBRIDGE Luke

GATTO Oscar

BARBIN Enrico

FRAPPORTI Marco
COURTEILLE Arnaud

KONIG Leopold

FAIRLY Caleb

VEIKKANEN Jlussi
BONGIORNO Francesco Ma G
COLEDAN Marco

TIRALONGO Paolo

O OO0 O

LUDVIGSSON Tobias G
GESCHKE Simon

ZHUPA Eugert G
EISEL Bernhard

HAGA Chad

BOARO Manuele
MIHAYLOV Nikolav

DE NEGRI Pier Paolo
BERLATO Giacomo
STACCHIOTTI Riccardo
FINETTO Mauro
DILLIER Silvan

GROSU Eduard Michael
SLAGTER Tom Jelte
ELISSONDE Kenny
VILLELLA Davide
DUPONT Hubert
MARANGONI Alan
CHIRICO Luca G
TVETCOV Seraghei
DANIELSON Thomas
BURGHARDT Marcus
ZARDINI Edoardo

OO OO OO0

NAZ
ITA
FRA
ITA
BEL
FRA
BLR
ITA
BEL
NZL
ITA
ITA
ITA
DEN
CZE
ITA
POR
FRA
ESP
RUS
ITA
NED
ITA
NED
AUS
AUS
ITA
ITA
ITA
FRA
CZE
USA
FIN
ITA
ITA
ITA
SWE
GER
ALB
AUT
USA
ITA
BUL
ITA
ITA
ITA
ITA
SUI
ROU
NED
FRA
ITA
FRA
ITA
ITA
ROU
USA
GER
ITA

SOUADRA
LAM LAMPRE - MERIDA

IAM IAM CYCLING

TFR TREK FACTORY RACING
TFR TREK FACTORY RACING
IAM IAM CYCLING

SKY TEAM SKY

STH SOUTHEAST

LTS LOTTO SOUDAL

OGE ORICA GREENEDGE

SKY TEAM SKY

AND ANDRONI-SIDERMEC
TCS TINKOFF SAXO

LTS LOTTO SOUDAL

TCS TINKOFF SAXO

TCS TINKOFF SAXO

TFR TREK FACTORY RACING
FDJ FDJ

TCS TINKOFF SAXO

KAT TEAM KATUSHA

ALM AG2R LA MONDIALE

TL) TEAM LOTTO NL - JUMBO
AND ANDRONI-SIDERMEC
OGE ORICA GREENEDGE

OGE ORICA GREENEDGE

OGE ORICA GREENEDGE

AND ANDRONI-SIDERMEC
BAR BARDIANI CSF

AND ANDRONI-SIDERMEC
FDJ FDJ

SKY TEAM SKY

TGA TEAM GIANT - ALPECIN
FDJ FDJ

BAR BARDIANI CSF

TFR TREK FACTORY RACING
AST ASTANA PRO TEAM

TGA TEAM GIANT - ALPECIN
TGA TEAM GIANT - ALPECIN
STH SOUTHEAST

SKY TEAM SKY

TGA TEAM GIANT - ALPECIN
TCS TINKOFF SAXO

CCC CCC SPRANDI POLKOWICE
NIP  NIPPO - VINI FANTINI
NIP  NIPPO - VINI FANTINI
NIP  NIPPO - VINI FANTINI
STH SOUTHEAST

BMC BMC RACING TEAM

NIP  NIPPO - VINI FANTINI
TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN
FDJ FDJ

TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN
ALM AG2R LA MONDIALE

TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN
BAR BARDIANI CSF

AND ANDRONI-SIDERMEC
TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN
BMC BMC RACING TEAM

BAR BARDIANI CSF

Media: 42,279 Km/h

TEMPO
4.19'42"
4.19'42"
4.19'42"
4.19'42"
.19'42"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
0'56"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
1'00"
1'00"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
1'17"
9'42"
1'29"
2'18"
2'20"
2'20"
2'41"
2'54"
9'42"
9'42"
9'42"
9'42"
3'52"
3'52"
3'52"
3'55"
3'55"
3'55"
3'55"
3'55"
3'55"
3'55"
3'55"
4'00"
4'00"

Ahhbhbbhbhbhbhhhbhbbhbhhhbhhhhbhhhbhbhbhhhbhbbhbhhbhbhbhhhbhbhhbhbhbhhhbhbhbhhhbhab

NNNNNNNNNNNNNHRRRNNNNNNRNHRHERHERRRBHRBRHEBRBNNHRHERRRBRRBRHEBRREBRBRBRENRBRBHRKBRERR

DISTACCO ABB.

0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
1'14"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'00"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
1'18"
1'18"
0'o0"
0'00"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
1'35"
0'o0"
1'47"
2'36"
2'38"
2'38"
2'59"
3'12"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
0'o0"
4'10"
4'10"
4'10" 3
4'13"
4'13"
4'13"
4'13"
4'13"
4'13"
4'13"
4'13"
4'18"
4'18"

Pagina 3 di 4



tappa / éfape / stage 6
Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia km 183

14.05.2015

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

POS NUM COD. UCI
175. 206 POR19800326

CONCORRENTE
PAULINHO MOREIRA Seragi

176. 13 ITA19840612 BANDIERA Marco

177. 4 FRA19900807 DOMONT Axel G
178. 111 ESP19860320 INTXAUSTI Benat

179. 128 ITA19870922 MALAGUTI Alessandro

180. 204 DEN19890706 JUUL JENSEN Christopher
181. 87 FRA19800102 PINEAU Jérome

182. 208 RUS19870930 ROVNY Ivan

183. 167 CHN19870715 JI Chenag

184. 54 POL19840911 MATYSIAK Bartlomiei

185. 127 JPN19921130 ISHIBASHI Manabu G
186. 219 AUS19930106 WATSON Calvin G
187. 101 BEL19851210 ARMEE Sander

188. 109 BEL19931006 VERVAEKE Louis G
189. 186 NED19890616 LINDEMAN Bert Jan

190. 124 ITA19820419 COLLI Daniele

ISCRITTI 198

PARTITI: 190

Non partiti: 0

ARRIVATI: 190

Ritirati: 0

NAZ
POR
ITA
FRA
ESP
ITA
DEN
FRA
RUS
CHN
POL
JPN
AUS
BEL
BEL
NED
ITA

SOUADRA

TCS
AND
ALM
MOV
NIP
TCS
IAM
TCS
TGA
Ccc
NIP
TFR
LTS
LTS
T
NIP

TINKOFF SAXO
ANDRONI-SIDERMEC
AG2R LA MONDIALE
MOVISTAR TEAM

NIPPO - VINI FANTINI
TINKOFF SAXO

IAM CYCLING

TINKOFF SAXO

TEAM GIANT - ALPECIN
CCC SPRANDI POLKOWICE
NIPPO - VINI FANTINI
TREK FACTORY RACING
LOTTO SOUDAL

LOTTO SOUDAL

TEAM LOTTO NL - JUMBO
NIPPO - VINI FANTINI

Media: 42,279 Km/h

TEMPO
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4.24'06"
4.19'42"
4.25'18"
4.26'39"
4.26'39"
4.26'42"
4.26'42"
4.19'42"

Il Giudice d'Arrivo

DISTACCO ABB.

4'18"
4'18" 3
4'18"
4'18"
4'18" 1
4'22"
422"
424"
424"
0'o0"
5'36"
6'57"
6'57"
7'00"
7'00"
0'o0"
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tappa / étape / stuge 6

Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia km 183 14.05.2015

CLASSIFICA GENERALE INDIVIDUALE / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS | GENERAL CLASSIFICATION

Percorsi Km 815,6 alla media di 39,928 Km/h

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. 201 ESP19821206 CONTADOR VELASCO Alberto ESP  TCS TINKOFF SAXO 20.25'36"
21 ITA19900703 ARU Fabio G ITA AST ASTANA PRO TEAM 20.25'38" 0'02"
3. 191 AUS19850130 PORTE Richie AUS  SKY TEAM SKY 20.25'56" 0'20"
4. 205 CZE19860506 KREUZIGER Roman CZE TCS TINKOFF SAXO 20.25'58" 0'22"
5. 22 ITA19850317 CATALDO Dario ITA  AST ASTANA PRO TEAM 20.26'04" 0'28"
6. 133 COL19900117 CHAVES RUBIO Johan EstebanG COL OGE ORICA GREENEDGE 20.26'13" 0'37"
7. 119 ITA19830113 VISCONTI Giovanni ITA MOV MOVISTAR TEAM 20.26'32" 0'56"
8 24 ESP19891213 LANDA MEANA Mikel ESP  AST ASTANA PRO TEAM 20.26'37" 1'01"
9. 156 ITA19921025 FORMOLO Davide G ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 20.26'51" 1'15"
10. 112 CRC19860829 AMADOR Andrey CRC MOV MOVISTAR TEAM 20.26'54" 1'18"
11. 45 ITA19871012 CARUSO Damiano ITA  BMC BMC RACING TEAM 20.26'58" 1'22"
12. 61 COL19870126 URAN URAN Rigoberto COL EQS ETIXX - QUICK-STEP 20.26'58" 122"
13. 177 RUS19840126 TROFIMOV Yury RUS KAT TEAM KATUSHA 20.27'00" 124"
14. 195 CZE19871115 KONIG Leopold CZE SKY TEAM SKY 20.27'00" 124"
15. 48 FRA19820202 MOINARD Amael FRA BMC BMC RACING TEAM 20.27'22" 1'46"
16. 42 COL19880115 ATAPUMA HURTADO Darwin COL BMC BMC RACING TEAM 20.27'25" 1'49"
17. 121 ITA19810919 CUNEGO Damiano ITA  NIP NIPPO - VINI FANTINI 20.27'48" 2'12"
18. 134 AUS19860718 CLARKE Simon AUS OGE ORICA GREENEDGE 20.27'57" 221"
19. 100 BEL19830201 VAN DEN BROECK Jurgen BEL LTS LOTTO SOUDAL 20.28'03" 227"
20. 71 FRA19880416 GENIEZ Alexandre FRA FDJ FDJ 20.28'09" 2'33"
21. 107 BEL19830114 MONFORT Maxime BEL LTS LOTTO SOUDAL 20.28'12" 2'36"
22. 198 BLR19820809 SIUTSOU Kanstantsin BLR  SKY TEAM SKY 20.28'18" 2'42"
23. 147 VEN19890628 MONSALVE Jonathan VEN STH SOUTHEAST 20.28'38" 3'02"
24. 26 ITA19890327 ROSA Diego ITA AST ASTANA PRO TEAM 20.29'07" 3'31"
25. 207 AUS19791220 ROGERS Michael AUS TCS TINKOFF SAXO 20.30'20" 4'44"
26. 28 ITA19770708 TIRALONGO Paolo ITA  AST ASTANA PRO TEAM 20.30'22" 4'46"
27. 116 ESP19890204 IZAGUIRRE Jon ESP MOV MOVISTAR TEAM 20.30'25" 4'49"
28. 96 POL19800411 NIEMIEC Przemyslaw POL LAM LAMPRE - MERIDA 20.30'46" 5'10"
29. 196 ESP19840526 NIEVE ITURALDE Mikel ESP  SKY TEAM SKY 20.31'37" 6'01"
30. 151 CAN19801209 HESJEDAL Rvder CAN TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 20.31'47" 6'11"
31. 181 NED19870607 KRUIJSWIJK Steven NED TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO 20.35'30" 9'54"
32. 23 EST19870311 KANGERT Tanel EST AST ASTANA PRO TEAM 20.35'33" 9'57"
33. 29 KAZ19861214 ZEITS Andrey KAZ AST ASTANA PRO TEAM 20.38'06"  12'30"
34. 113 ESP19830302 ANTON Igor ESP MOV MOVISTAR TEAM 20.40'28"  14'52"
35. 88 SUI19890528 REICHENBACH Sébastien SUI IAM IAM CYCLING 20.40'40"  15'04"
36. 3 COL19891013 BETANCUR GOMEZ Carlos A. COL ALM AG2R LA MONDIALE 20.40'42"  15'06"
37. 37 ITA19870311 PIRAZZI Stefano ITA BAR BARDIANI CSF 20.41'05"  15'29"
38. 31 ITA19900901 BONGIORNO Francesco Manuels ITA  BAR BARDIANI CSF 20.41'21"  15'45"
39. 154 POR19840903 CARDOSO Andre Fernando S POR TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 20.41'37"  16'01"
40. 97 SLO19920506 POLANC Jan G SLO LAM LAMPRE - MERIDA 20.42'54" 17'18"
41. 83 NED19820924 CLEMENT Stef NED IAM IAM CYCLING 20.43'54"  18'18"
42. 93 ETH19910825 GRMAY Tsaabu Gebremary G ETH LAM LAMPRE - MERIDA 20.44'00"  18'24"
43. 8 ITA19840106 MONTAGUTI Matteo ITA ALM AG2R LA MONDIALE 20.44'36"  19'00"
44, 215 ITA19900329 FELLINE Fabio G ITA TFR TREK FACTORY RACING 20.45'39"  20'03"
45. 27 ESP19831124 SANCHEZ GIL Luis Leon ESP  AST ASTANA PRO TEAM 20.46'40"  21'04"
46. 91 ITA19890715 ULISSI Dieao ITA  LAM LAMPRE - MERIDA 20.47'19"  21'43"
47. 111 ESP19860320 INTXAUSTI Benat ESP MOV MOVISTAR TEAM 20.48'04"  22'28"
48. 115 ESP19900726 HERRADA LOPEZ Jesus G ESP MOV MOVISTAR TEAM 20.48'09"  22'33"
49. 11 ITA19780115 PELLIZOTTI Franco ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 20.48'21"  22'45"
50 63 FRA19861103 BOUET Maxime FRA EQS ETIXX - QUICK-STEP 20.48'30"  22'54"
51 41 BEL19820705 GILBERT Philippe BEL BMC BMC RACING TEAM 20.49'06"  23'30"
52 73 FRA19910722 ELISSONDE Kenny G FRA FDJ FDJ 20.49'29"  23'53"
53. 174 RUS19860307 KOCHETKOV Pavel RUS KAT TEAM KATUSHA 20.49'45"  24'09"
54. 146 ITA19840801 GAVAZZI Francesco ITA  STH SOUTHEAST 20.49'54"  24'18"
55. 202 ITA19771126 BASSO Ivan ITA TCS TINKOFF SAXO 20.49'58"  24'22"
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tappa / éfape / stage 6

Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia km 183 14.05.2015

CLASSIFICA GENERALE INDIVIDUALE / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS | GENERAL CLASSIFICATION

Percorsi Km 815,6 alla media di 39,928 Km/h

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SOUADRA TEMPO DISTACCO
56. 17 ITA19850707 STORTONI Simone ITA  AND ANDRONI-SIDERMEC 20.50'47" 25'11"
57. 175 RUS19810114 LAGUTIN Sergev RUS KAT TEAM KATUSHA 20.50'59" 25'23"
58. 179 RUS19890915 ZAKARIN Iinur RUS KAT TEAM KATUSHA 20.51'02" 25'26"
59. 46 SUI19900803 DILLIER Silvan G SUI BMC BMC RACING TEAM 20.51'23" 25'47"
60. 145 ITA19850510 FINETTO Mauro ITA  STH SOUTHEAST 20.52'12" 26'36"
61. 39 ITA19891102 ZARDINI Edoardo ITA  BAR BARDIANI CSF 20.52'56" 27'20"
62. 59 POL19780302 SZMYD Svlvester POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 20.53'06" 27'30"
63. 75 FRA19801208 MOUREY Francis FRA FDJ FDJ 20.53'38" 28'02"
64. 136 AUS19800516 GERRANS Simon AUS OGE ORICA GREENEDGE 20.53'59" 28'23"
65. 64 ESP19890506 DE LA CRUZ MELGAREJO David ESP  EQS ETIXX - QUICK-STEP 20.54'13" 28'37"
66. 58 BLR19850525 SAMOILAU Branislau BLR  CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 20.55'20" 29'44"
67. 114 ESP19910301 FERNANDEZ Ruben G ESP MOV MOVISTAR TEAM 20.56'37" 31'o1"
68. 193 COL19930805 HENAO GOMEZ Sebastian G COL SKY TEAM SKY 20.56'39" 31'03"
69. 43 USA19840216 BOOKWALTER Brent USA BMC BMC RACING TEAM 20.57'03" 31'27"
70. 185 NED19880325 KEIZER Martiin NED TL)} TEAM LOTTO NL - JUMBO 20.57'06" 31'30"
71. 33 ITA19891117 BATTAGLIN Enrico ITA  BAR BARDIANI CSF 20.57'15" 31'39"
72. 105 AUS19810511 HANSEN Adam AUS LTS LOTTO SOUDAL 20.58'34" 32'58"
73. 153 USA19910707 BROWN Nathan G USA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 20.59'08" 33'32"
74. 82 FRA19920629 CHEVRIER Clement G FRA IAM IAM CYCLING 20.59'17" 33'41"
75. 197 ITA19890831 PUCCIO Salvatore ITA  SKY TEAM SKY 21.01'19" 35'43"
76. 19 ITA19900305 ZILIOLI Gianfranco G ITA  AND ANDRONI-SIDERMEC 21.01'40" 36'04"
77. 203 ITA19870312 BOARO Manuele ITA  TCS TINKOFF SAXO 21.02'07" 36'31"
78. 51 POL19860912 PATERSKI Maciei POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 21.02'12" 36'36"
79. 5 FRA19801113 DUPONT Hubert FRA  ALM AG2R LA MONDIALE 21.02'24" 36'48"
80. 171 ITA19770117 PAOLINI Luca ITA  KAT TEAM KATUSHA 21.02'37" 37'01"
81. 81 FRA19790630 CHAVANEL Svlvain FRA IAM IAM CYCLING 21.02'47" 37'11"
82. 158 NED19890209 SLAGTER Tom Jelte NED TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 21.02'59" 37'23"
83. 131 AUS19900926 MATTHEWS Michael G AUS OGE ORICA GREENEDGE 21.03'00" 37'24"
84. 52 SLO19850813 BOLE Grega SLO CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 21.03'55" 38'19"
85. 159 ITA19910627 VILLELLA Davide G ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 21.04'30" 38'54"
86. 155 USA19780313 DANIELSON Thomas USA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 21.05'50" 40'14"
87. 95 ITA19800809 MORI Manuele ITA LAM LAMPRE - MERIDA 21.06'14"  40'38"
88. 36 ITA19900517 COLBRELLI Sonny G ITA  BAR BARDIANI CSF 21.06'26"  40'50"
89. 101 BEL19851210 ARMEE Sander BEL LTS LOTTO SOUDAL 21.07'32"  41'56"
90. 144 ITA19890131 FAVILLI Elia ITA  STH SOUTHEAST 21.07'47" 42'11"
91. 67 ITA19850218 SABATINI Fabio ITA  EQS ETIXX - QUICK-STEP 21.07'53" 42'17"
92. 208 RUS19870930 ROVNY Ivan RUS TCS TINKOFF SAXO 21.08'37" 43'01"
93. 206 POR19800326 PAULINHO MOREIRA Sergio M. POR TCS TINKOFF SAXO 21.08'37" 43'01"
94. 218 BEL19850405 VANDEWALLE Kristof BEL TFR TREK FACTORY RACING 21.10'24"  44'48"
95. 139 NED19810405 WEENING Pieter NED OGE ORICA GREENEDGE 21.11'11"  45'35"
96. 6 GER19870407 GRETSCH Patrick GER ALM AG2R LA MONDIALE 21.11'33"  45'57"
97. 213 JPN19830410 BEPPU Fumivuki JPN  TFR TREK FACTORY RACING 21.11'36"  46'00"
98. 32 ITA19900304 BARBIN Enrico G ITA  BAR BARDIANI CSF 21.11'48"  46'12"
99. 47 SUI19931116 KUNG Stefan G SUI BMC BMC RACING TEAM 21.11'54"  46'18"
100. 166 USA19880826 HAGA Chad USA TGA TEAM GIANT - ALPECIN 21.12'41" 47'05"
101. 123 ITA19850307 BISOLTI Alessandro ITA  NIP NIPPO - VINI FANTINI 21.12'47"  47'11"
102. 4 FRA19900807 DOMONT Axel G FRA ALM AG2R LA MONDIALE 21.13'29"  47'53"
103. 194 BLR19810628 KIRYIENKA Vasil BLR  SKY TEAM SKY 21.13'42"  48'06"
104. 44 GER19830630 BURGHARDT Marcus GER BMC BMC RACING TEAM 21.13'51"  48'15"
105. 141 ITA19851014 BELLETTI Manuel ITA  STH SOUTHEAST 21.13'52"  48'16"
106. 209 ITA19740514 TOSATTO Matteo ITA  TCS TINKOFF SAXO 21.14'11"  48'35"
107. 118 COL19900204 QUINTANA Daver G COL MOV MOVISTAR TEAM 21.16'19" 50'43"
108. 148 ITA19740103 PETACCHI Alessandro ITA  STH SOUTHEAST 21.16'26" 50'50"
109. 125 ITA19860605 DE NEGRI Pier Paolo ITA  NIP NIPPO - VINI FANTINI 21.16'31" 50'55"
110 9 ITA19770925 NOCENTINI Rinaldo ITA  ALM AG2R LA MONDIALE 21.16'55" 51'19"
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tappa / éfape / stage 6

Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia km 183

14.05.2015

CLASSIFICA GENERALE INDIVIDUALE / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS | GENERAL CLASSIFICATION

POS NUM
111. 168
112. 84
113. 199
114. 72
115. 35
116. 211
117. 124
118. 12
119. 122
120. 152
121. 74
122. 165
123. 62
124. 184
125. 7
126. 78
127. 56
128. 55
129. 104
130. 188
131. 187
132. 132
133. 76
134. 135
135. 138
136. 212
137. 172
138. 117
139. 98
140. 18
141. 164
142. 57
143. 15
144. 204
145. 142
146. 69
147. 176
148. 157
149. 53
150. 2
151. 102
152. 25
153. 106
154. 38
155. 54
156. 161
157. 103
158. 216
159. 92
160. 217
161. 162
162. 192
163. 99
164. 49
165. 77

COD. uct

SWE19910222
AUS19840225
ITA19890207
FRA19890313
ITA19920716
ITA19890130
ITA19820419
ITA19890602
ITA19920205
COL19851206
BRA19790616
GER19860313
BEL19801015
NED19910831
CAN19900927
FRA19870418
POL19900224
BUL19880408
GER19820716
NED19910923
NED19771105
NZL19870722
FRA19850508
AUS19910409
AUS19791115
ITA19900809
RUS19850109
ESP19881230
ARG19830307
ROU19881229
USA19870219
POL19810508
ITA19850330
DEN19890706
ITA19871220
CZE19920711
RUS19860221
ITA19840716
POL19870417
FRA19870727
DEN19800116
ITA19870711
NZL19760910
ITA19901214
POL19840911
SLO19880627
BEL19900510
POR19900125
ITA19830309
NED19880118
GER19911118
AUT19810217
CHN19840128
GER19931207
FRA19880518

CONCORRENTE
LUDVIGSSON Tobias
HAUSSLER Heinrich
VIVIANI Elia
COURTEILLE Arnaud
CHIRICO Luca
NIZZOLO Giacomo
COLLI Daniele
APPOLLONIO Davide
BERLATO Giacomo

ACEVEDO COLLE Javier Alexis

FISCHER Murilo Antonio
GESCHKE Simon
BOONEN Tom
HOFLAND Moreno
HOULE Huao

ROUX Anthony
OWSIAN Lukasz
MIHAYLOV Nikolay
GREIPEL Andre'

VAN DER LIJKE Nick
TIJALLINGII Maarten
BEWLEY Sam
PINEAU Cédric
DURBRIDGE Luke
LANCASTER Brett
ALAFACI Eugenio
BELKOV Maxim
LOBATO Juan
RICHEZE Axel Maximiliano
TVETCOV Serahei
FAIRLY Caleb
RUTKIEWICZ Marek
FRAPPORTI Marco
JUUL JENSEN Christopher
BUSATO Matteo
VAKOC Petr

PORSEV Aleksandr
MARANGONI Alan
MARYCZ Jaroslaw
BERARD Julien

BAK Lars Ytting
MALACARNE Davide
HENDERSON Gregory
RUFFONI Nicola
MATYSIAK Bartlomiei
MEZGEC Luka
BROECKX Stiq
SILVESTRE Fabio
FERRARI Roberto
VAN POPPEL Bov
ARNDT Nikias

EISEL Bernhard

XU Gana

ZABEL Rick

REZA Kévin

NAZ
SWE
AUS
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CoL
BRA
GER
BEL
NED
CAN
FRA
POL
BUL
GER
NED
NED
NZL
FRA
AUS
AUS
ITA
RUS
ESP
ARG
ROU
USA
POL
ITA
DEN
ITA
CZE
RUS
ITA
POL
FRA
DEN
ITA
NZL
ITA
POL
SLO
BEL
POR
ITA
NED
GER
AUT
CHN
GER
FRA

Percorsi Km 815,6 alla media di 39,928 Km/h

SOUADRA

TGA
1AM
SKY
FDJ
BAR
TFR
NIP
AND
NIP
TCG
FDJ
TGA
EQS
TU
ALM
FDJ
CCc
CCc
LTS
TU
T
OGE
FDJ
OGE
OGE
TFR
KAT
MOV
LAM
AND
TGA
CCcC
AND
TCS
STH
EQS
KAT
TCG
Ccc
ALM
LTS
AST
LTS
BAR
CCcC
TGA
LTS
TFR
LAM
TFR
TGA
SKY
LAM
BMC
FDJ

TEAM GIANT - ALPECIN
IAM CYCLING

TEAM SKY

FDJ

BARDIANI CSF

TREK FACTORY RACING
NIPPO - VINI FANTINI
ANDRONI-SIDERMEC
NIPPO - VINI FANTINI

TEAM CANNONDALE - GARMIN

FDJ

TEAM GIANT - ALPECIN
ETIXX - QUICK-STEP
TEAM LOTTO NL - JUMBO
AG2R LA MONDIALE

FDJ

CCC SPRANDI POLKOWICE
CCC SPRANDI POLKOWICE
LOTTO SOUDAL

TEAM LOTTO NL - JUMBO
TEAM LOTTO NL - JUMBO
ORICA GREENEDGE

FDJ

ORICA GREENEDGE
ORICA GREENEDGE

TREK FACTORY RACING
TEAM KATUSHA
MOVISTAR TEAM

LAMPRE - MERIDA
ANDRONI-SIDERMEC
TEAM GIANT - ALPECIN
CCC SPRANDI POLKOWICE
ANDRONI-SIDERMEC
TINKOFF SAXO
SOUTHEAST

ETIXX - QUICK-STEP
TEAM KATUSHA

TEAM CANNONDALE - GARMIN

CCC SPRANDI POLKOWICE
AG2R LA MONDIALE
LOTTO SOUDAL

ASTANA PRO TEAM

LOTTO SOUDAL

BARDIANI CSF

CCC SPRANDI POLKOWICE
TEAM GIANT - ALPECIN
LOTTO SOUDAL

TREK FACTORY RACING
LAMPRE - MERIDA

TREK FACTORY RACING
TEAM GIANT - ALPECIN
TEAM SKY

LAMPRE - MERIDA

BMC RACING TEAM

FDJ

TEMPO DISTACCO

21.17'04" 51'28"
21.17'19" 51'43"
21.17'33" 51'57"
21.18'32" 52'56"
21.18'50" 53'14"
21.19'01" 53'25"
21.19'29" 53'53"
21.19'35" 53'59"
21.19'36" 54'00"
21.19'38" 54'02"
21.20'07" 54'31"
21.20'17" 54'41"
21.20'47" 55'11"
21.20'58" 55'22"
21.21'05" 55'29"
21.21'20" 55'44"
21.21'23" 55'47"
21.21'37" 56'01"
21.21'58" 56'22"
21.22'37" 57'01"
21.22'38" 57'02"
21.22'43" 57'07"
21.22'45" 57'09"
21.22'50" 57'14"
21.23'14" 57'38"
21.23'20" 57'44"
21.23'31" 57'55"
21.23'36" 58'00"
21.23'37" 58'01"
21.24'08" 58'32"
21.24'09" 58'33"
21.24'20" 58'44"
21.24'40" 59'04"
21.24'46" 59'10"
21.25'06" 59'30"
21.25'13" 59'37"

21.25'49" 1.00'13"
21.25'55" 1.00'19"
21.26'22" 1.00'46"

21.26'37" 1.01'01"
21.26'42" 1.01'06"
21.26'53" 1.01'17"
21.27'12" 1.01'36"
21.27'14" 1.01'38"
21.27'22" 1.01'46"
21.27'26" 1.01'50"
21.27'27" 1.01'51"
21.27'33" 1.01'57"
21.27'45" 1.02'09"
21.27'52" 1.02'16"
21.28'05" 1.02'29"

21.28'05" 1.02'29"
21.28'09" 1.02'33"
21.28'11" 1.02'35"
21.28'49" 1.03'13"
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tappa / éfape / stage 6

Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia km 183 14.05.2015

CLASSIFICA GENERALE INDIVIDUALE / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS | GENERAL CLASSIFICATION

Percorsi Km 815,6 alla media di 39,928 Km/h

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SOUADRA TEMPO DISTACCO
166. 94 ITA19870619 MODOLO Sacha ITA LAM LAMPRE - MERIDA 21.30'19" 1.04'43"
167. 183 NED19830411 FLENS Rick NED TL} TEAM LOTTO NL - JUMBO 21.30'41" 1.05'05"
168. 129 ITA19911108 STACCHIOTTI Riccardo ITA  NIP NIPPO - VINI FANTINI 21.30'49" 1.05'13"
169. 109 BEL19931006 VERVAEKE Louis BEL LTS LOTTO SOUDAL 21.30'52" 1.05'16"
170. 65 BEL19821221 KEISSE Ilio BEL EQS ETIXX - QUICK-STEP 21.32'05" 1.06'29"
171. 16 ITA19850101 GATTO Oscar ITA  AND ANDRONI-SIDERMEC 21.32'13" 1.06'37"
172. 169 NED19850515 STAMSNIIDER Tom NED TGA TEAM GIANT - ALPECIN 21.32'22" 1.06'46"
173. 87 FRA19800102 PINEAU Jérome FRA IAM IAM CYCLING 21.32'26" 1.06'50"
174. 163 BEL19840402 DE BACKER Bert BEL TGA TEAM GIANT - ALPECIN 21.32'30" 1.06'54"
175. 219 AUS19930106 WATSON Calvin AUS TFR TREK FACTORY RACING 21.32'56" 1.07'20"
176. 186 NED19890616 LINDEMAN Bert Jan NED TL)} TEAM LOTTO NL - JUMBO 21.33'08" 1.07'32"
177. 173 RUS19900409 CHERNETSKI Sergey RUS KAT TEAM KATUSHA 21.33'23" 1.07'47"
178. 13 ITA19840612 BANDIERA Marco ITA  AND ANDRONI-SIDERMEC 21.34'14" 1.08'38"
179. 128 ITA19870922 MALAGUTI Alessandro ITA  NIP NIPPO - VINI FANTINI 21.35'06" 1.09'30"
180. 167 CHN19870715 JI Chena CHN TGA TEAM GIANT - ALPECIN 21.35'09" 1.09'33"
181. 149 ALB19900404 ZHUPA Eugert ALB  STH SOUTHEAST 21.36'24" 1.10'48"
182. 126 ROU19920904 GROSU Eduard Michael ROU NIP NIPPO - VINI FANTINI 21.38'22" 1.12'46"
183. 79 FIN19810329 VEIKKANEN Jussi FIN FDJ FDJ 21.38'23" 1.12'47"
184. 34 ITA19890927 BOEM Nicola ITA  BAR BARDIANI CSF 21.38'34" 1.12'58"
185. 137 AUS19910817 HEPBURN Michael AUS OGE ORICA GREENEDGE 21.40'34" 1.14'58"
186. 85 GER19860205 KLUGE Roger GER IAM IAM CYCLING 21.41'14" 1.15'38"
187. 89 LAT19820408 SARAMOTINS Alekseis LAT IAM IAM CYCLING 21.50'39" 1.25'03"
188. 214 ITA19880822 COLEDAN Marco ITA  TFR TREK FACTORY RACING 21.51'13" 1.25'37"
189. 86 ITA19890121 PELUCCHI Matteo ITA IAM IAM CYCLING 21.52'53" 1.27'17"
190. 127 JPN19921130 ISHIBASHI Manabu JPN  NIP NIPPO - VINI FANTINI 21.55'59" 1.30'23"
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tappa / éfape / stage 6

Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia 14.05.2015
CLASSIFICA A PUNTI / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL PAR POINTS / OVERALL POINTS STANDING
CLASSIFICA DI TAPPA
POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA T.V.1 T.V.2 ARRIVO PUNTI
1. 104 GER19820716 GREIPEL Andre' GER LTS LOTTO SOUDAL 0 0 50 50
2. 86 ITA19890121 PELUCCHI Matteo ITA 1AM IAM CYCLING 0 0 35 35
3. 94 ITA19870619 MODOLO Sacha ITA LAM LAMPRE - MERIDA 0 0 25 25
4, 57 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 12 12 0 24
5. 126 ROU19920904 GROSU Eduard Michael G ROU NIP NIPPO - VINI FANTINI 20 4 0 24
6. 211 ITA19890130 NIZZOLO Giacomo ITA TFR TREK FACTORY RACING 6 3 14 23
7. 199 ITA19890207 VIVIANI Elia ITA SKY TEAM SKY 8 2 10 20
8. 13 ITA19840612 BANDIERA Marco ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 0 20 0 20
9. 141 ITA19851014 BELLETTI Manuel ITA STH SOUTHEAST 0 0 18 18
10. 148 ITA19740103 PETACCHI Alessandro ITA STH SOUTHEAST 0 0 12 12
11. 161 SLO19880627 MEZGEC Luka SLO TGA TEAM GIANT - ALPECIN 0 0 8 8
12. 128 ITA19870922 MALAGUTI Alessandro ITA NIP NIPPO - VINI FANTINI 0 8 0 8
13. 38 ITA19901214 RUFFONI Nicola G ITA BAR BARDIANICSF 0 0 7 7
14, 12 ITA19890602 APPOLLONIO Davide ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 0 0 6 6
15. 157 ITA19840716 MARANGONI Alan ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 0 6 0 6
16. 184 NED19910831 HOFLAND Moreno G NED TLI] TEAM LOTTO NL - JUMBO 0 0 5 5
17. 77 FRA19880518 REZA Kévin FRA FDJ FDJ 0 0 4 4
18. 124 ITA19820419 COLLI Daniele ITA NIP  NIPPO - VINI FANTINI 4 0 0 4
19. 176 RUS19860221 PORSEV Aleksandr RUS KAT TEAM KATUSHA 0 0 3 3
20. 217 NED19880118 VAN POPPEL Boy NED TFR TREK FACTORY RACING 3 0 0 3
21. 192 AUT19810217 EISEL Bernhard AUT SKY TEAM SKY 2 1 0 3
22. 117 ESP19881230 LOBATO Juan ESP MOV MOVISTAR TEAM 0 0 2 2
23. 52 SLO19850813 BOLE Grega SLO CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 0 0 1 1
24. 214 ITA19880822 COLEDAN Marco ITA TFR TREK FACTORY RACING 1 0 0 1
CLASSIFICA GENERALE
POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ  SQUADRA PUNTI
1. 104 GER19820716 GREIPEL Andre' GER LTS LOTTO SOUDAL 75
2. 199 1ITA19890207 VIVIANI Elia ITA SKY TEAM SKY 73
3. 15 ITA19850330 FRAPPORTI Marco ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 40
4. 211 1ITA19890130 NIZZOLO Giacomo ITA TFR TREK FACTORY RACING 40
5. 184 NED19910831 HOFLAND Moreno G NED TLI TEAM LOTTO NL - JUMBO 40
6. 86 ITA19890121 PELUCCHI Matteo ITA IAM IAM CYCLING 35
7. 97 SLO19920506 POLANC Jan G SLO LAM LAMPRE - MERIDA 34
8. 156 ITA19921025 FORMOLO Davide G ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 26
9. 41 BEL19820705 GILBERT Philippe BEL BMC BMC RACING TEAM 26
10. 134 AUS19860718 CLARKE Simon AUS OGE ORICA GREENEDGE 26
11. 148 ITA19740103 PETACCHI Alessandro ITA STH SOUTHEAST 26
12. 161 SLO19880627 MEZGEC Luka SLO TGA TEAM GIANT - ALPECIN 26
13. 131 AUS19900926 MATTHEWS Michael G AUS OGE ORICA GREENEDGE 25
14. 94 ITA19870619 MODOLO Sacha ITA LAM LAMPRE - MERIDA 25
15. 126 ROU19920904 GROSU Eduard Michael G ROU NIP NIPPO - VINI FANTINI 24
16. 57 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 24
17. 81 FRA19790630 CHAVANEL Sylvain FRA IAM IAM CYCLING 23
18. 21 1ITA19900703 ARU Fabio G ITA AST ASTANA PRO TEAM 21
19. 18 ROU19881229 TVETCOV Serghei ROU AND ANDRONI-SIDERMEC 20
20. 13 ITA19840612 BANDIERA Marco ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 20
21. 186 NED19890616 LINDEMAN Bert Jan NED TL) TEAM LOTTO NL - JUMBO 20
22. 149 ALB19900404 ZHUPA Eugert G ALB STH SOUTHEAST 20
23. 141 ITA19851014 BELLETTI Manuel ITA STH SOUTHEAST 18
24. 48 FRA19820202 MOINARD Amael FRA BMC BMC RACING TEAM 17
25. 147 VEN19890628 MONSALVE Jonathan VEN STH SOUTHEAST 16
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tappa / éfape / stage 6

Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia 14.05.2015
CLASSIFICA A PUNTI / CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL PAR POINTS / OVERALL POINTS STANDING
26. 119 1ITA19830113 VISCONTI Giovanni ITA MOV MOVISTAR TEAM 14
27. 12 ITA19890602 APPOLLONIO Davide ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 14
28. 28 1ITA19770708 TIRALONGO Paolo ITA AST ASTANA PRO TEAM 12
29. 215 1ITA19900329 FELLINE Fabio G ITA TFR TREK FACTORY RACING 12
30. 124 1ITA19820419 COLLI Daniele ITA NIP  NIPPO - VINI FANTINI 11
31. 36 ITA19900517 COLBRELLI Sonny G ITA BAR BARDIANI CSF 10
32. 201 ESP19821206 CONTADOR VELASCO Alb ESP TCS TINKOFF SAXO 10
33. 122 1ITA19920205 BERLATO Giacomo G ITA NIP NIPPO - VINI FANTINI 10
34. 56 POL19900224 OWSIAN Lukasz G POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 10
35. 4 FRA19900807 DOMONT Axel G FRA ALM AG2R LA MONDIALE 8
36. 128 1ITA19870922 MALAGUTI Alessandro ITA NIP  NIPPO - VINI FANTINI 8
37. 191 AUS19850130 PORTE Richie AUS SKY TEAM SKY 7
38. 22 [ITA19850317 CATALDO Dario ITA AST ASTANA PRO TEAM 7
39. 175 RUS19810114 LAGUTIN Sergey RUS KAT TEAM KATUSHA 7
40. 38 1ITA19901214 RUFFONI Nicola G ITA BAR BARDIANI CSF 7
41. 133 COL19900117 CHAVES RUBIO Johan Es G COL OGE ORICA GREENEDGE 6
42. 185 NED19880325 KEIZER Martijn NED TL) TEAM LOTTO NL - JUMBO 6
43, 52 SLO19850813 BOLE Grega SLO CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 6
44, 157 1TA19840716 MARANGONI Alan ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 6
45, 24 ESP19891213 LANDA MEANA Mikel ESP AST ASTANA PRO TEAM 5
46. 171 1ITA19770117 PAOLINI Luca ITA KAT TEAM KATUSHA 5
47. 217 NED19880118 VAN POPPEL Boy NED TFR TREK FACTORY RACING 5
48. 146 1TA19840801 GAVAZZI Francesco ITA STH SOUTHEAST 4
49, 46 SUI19900803 DILLIER Silvan G SUI BMC BMC RACING TEAM 4
50. 176 RUS19860221 PORSEV Aleksandr RUS KAT TEAM KATUSHA 4
51. 77 FRA19880518 REZA Kévin FRA FD] FDJ 4
52. 205 CZE19860506 KREUZIGER Roman CZE TCS TINKOFF SAXO 3
53. 177 RUS19840126 TROFIMOV Yury RUS KAT TEAM KATUSHA 3
54, 33 1ITA19891117 BATTAGLIN Enrico ITA BAR BARDIANI CSF 3
55. 192 AUT19810217 EISEL Bernhard AUT SKY TEAM SKY 3
56. 45 1ITA19871012 CARUSO Damiano ITA BMC BMC RACING TEAM 2
57. 8 ITA19840106 MONTAGUTI Matteo ITA ALM AG2R LA MONDIALE 2
58. 27 ESP19831124 SANCHEZ GIL Luis Leon ESP AST ASTANA PRO TEAM 2
59. 166 USA19880826 HAGA Chad USA TGA TEAM GIANT - ALPECIN 2
60. 117 ESP19881230 LOBATO Juan ESP MOV MOVISTAR TEAM 2
61. 54 POL19840911 MATYSIAK Bartlomieij POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 2
62. 214 1ITA19880822 COLEDAN Marco ITA TFR TREK FACTORY RACING 2
63. 112 CRC19860829 AMADOR Andrey CRC MOV MOVISTAR TEAM 1
64. 42 COL19880115 ATAPUMA HURTADO Dar COL BMC BMC RACING TEAM 1
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tappa / éfape / stage 6

Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia 14.05.2015
GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA / CLASSEMENT GENERAL MEILLEUR GRIMPEUR / OVERALL CLIMBER STANDING
Pomarance (m. 364 - km 90,3 - 4~ categoria)

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 128 1ITA19870922 MALAGUTI Alessandro ITA NIP NIPPO - VINI FANTINI 3
2. 13 1ITA19840612 BANDIERA Marco ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 2
3. 157 1ITA19840716 MARANGONI Alan ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 1

CLASSIFICA GENERALE
POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 97 SLO19920506 POLANC Jan SLO LAM LAMPRE - MERIDA 15
2. 174 RUS19860307 KOCHETKOV Pavel RUS KAT TEAM KATUSHA 15
3. 156 [ITA19921025 FORMOLO Davide ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 14
4, 39 1ITA19891102 ZARDINI Edoardo ITA BAR BARDIANI CSF 14
5. 91 1ITA19890715 ULISSI Dieqo ITA LAM LAMPRE - MERIDA 12
6. 81 FRA19790630 CHAVANEL Sylvain FRA IAM IAM CYCLING 10
7. 4 FRA19900807 DOMONT Axel FRA ALM AG2R LA MONDIALE 7
8. 21 ITA19900703 ARU Fabio ITA AST ASTANA PRO TEAM 6
9. 133 COL19900117 CHAVES RUBIO Johan Es COL OGE ORICA GREENEDGE 6
10. 119 ITA19830113 VISCONTI Giovanni ITA MOV MOVISTAR TEAM 6
11. 115 ESP19900726 HERRADA LOPEZ Jesus ESP MOV MOVISTAR TEAM 6
12. 112 CRC19860829 AMADOR Andrey CRC MOV MOVISTAR TEAM 5
13. 201 ESP19821206 CONTADOR VELASCO Alb ESP TCS TINKOFF SAXO 4
14. 11 1ITA19780115 PELLIZOTTI Franco ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 4
15. 46 SUI19900803 DILLIER Silvan SUI BMC BMC RACING TEAM a4
16. 186 NED19890616 LINDEMAN Bert Jan NED TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO 3
17. 128 1ITA19870922 MALAGUTI Alessandro ITA NIP NIPPO - VINI FANTINI 3
18. 191 AUS19850130 PORTE Richie AUS SKY TEAM SKY 2
19. 48 FRA19820202 MOINARD Amael FRA BMC BMC RACING TEAM 2
20. 41 BEL19820705 GILBERT Philippe BEL BMC BMC RACING TEAM 2
21. 197 ITA19890831 PUCCIO Salvatore ITA SKY TEAM SKY 2
22. 56 POL19900224 OWSIAN Lukasz POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 2
23. 13 ITA19840612 BANDIERA Marco ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 2
24. 22 ITA19850317 CATALDO Dario ITA AST ASTANA PRO TEAM 1
25. 24 ESP19891213 LANDA MEANA Mikel ESP AST ASTANA PRO TEAM 1
26. 29 KAZ19861214 ZEITS Andrey KAZ AST ASTANA PRO TEAM 1
27. 146 1TA19840801 GAVAZZI Francesco ITA STH SOUTHEAST 1
28. 105 AUS19810511 HANSEN Adam AUS LTS LOTTO SOUDAL 1
29. 122 ITA19920205 BERLATO Giacomo ITA NIP NIPPO - VINI FANTINI 1
30. 18 ROU19881229 TVETCOV Serghei ROU AND ANDRONI-SIDERMEC 1
31. 157 ITA19840716 MARANGONI Alan ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 1
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tappa / éfape / stage 6
Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia

14.05.2015

CLASSIFICA GENERALE MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT MEILLEUR JEUNE / BEST YOUNG CLASSIFICATION

o]
Q
)
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COD. ucCI

ITA19900703
COL19900117
ITA19921025
ITA19900901
SLO19920506
ETH19910825
ITA19900329
ESP19900726
FRA19910722
SUI19900803
ESP19910301
COL19930805
USA19910707
FRA19920629
ITA19900305
AUS19900926
ITA19910627
ITA19900517
ITA19900304
SUI19931116
FRA19900807
COL19900204
SWE19910222
ITA19920716
ITA19920205
NED19910831
CAN19900927
POL19900224
NED19910923
AUS19910409
ITA19900809
CZE19920711
ITA19901214
BEL19900510
POR19900125
GER19911118
GER19931207
ITA19911108
BEL19931006
AUS19930106
RUS19900409
ALB19900404
ROU19920904
AUS19910817
JPN19921130

CONCORRENTE

ARU Fabio

CHAVES RUBIO Johan Es
FORMOLO Davide
BONGIORNO Francesco
POLANC Jan

GRMAY Tsaabu Gebrema
FELLINE Fabio
HERRADA LOPEZ Jesus
ELISSONDE Kennv
DILLIER Silvan
FERNANDEZ Ruben
HENAO GOMEZ Sebastian
BROWN Nathan
CHEVRIER Clement
ZILIOLI Gianfranco
MATTHEWS Michael
VILLELLA Davide
COLBRELLI Sonnv
BARBIN Enrico

KUNG Stefan

DOMONT Axel
OUINTANA Daver
LUDVIGSSON Tobias
CHIRICO Luca
BERLATO Giacomo
HOFLAND Moreno
HOULE Huao

OWSIAN Lukasz

VAN DER LIJKE Nick
DURBRIDGE Luke
ALAFACI Eugenio
VAKOC Petr

RUFFONI Nicola
BROECKX Stia
SILVESTRE Fabio
ARNDT Nikias

ZABEL Rick
STACCHIOTTI Riccardo
VERVAEKE Louis
WATSON Calvin
CHERNETSKI Seraev
ZHUPA Euagert

GROSU Eduard Michael
HEPBURN Michael
ISHIBASHI Manabu

NAZ
ITA
CcoL
ITA
ITA
SLO
ETH
ITA
ESP
FRA
SUI
ESP
CcoL
USA
FRA
ITA
AUS
ITA
ITA
ITA
SUI
FRA
CcoL
SWE
ITA
ITA
NED
CAN
POL
NED
AUS
ITA
CZE
ITA
BEL
POR
GER
GER
ITA
BEL
AUS
RUS
ALB
ROU
AUS
JPN

Percorsi Km 815,6 alla media di 39,927 Km/h

SQUADRA

AST
OGE
TCG
BAR
LAM
LAM
TFR
MOV
FDJ
BMC
MOV
SKY
TCG
IAM
AND
OGE
TCG
BAR
BAR
BMC
ALM
MOV
TGA
BAR
NIP
T
ALM
CCC
T
OGE
TFR
EQS
BAR
LTS
TFR
TGA
BMC
NIP
LTS
TFR
KAT
STH
NIP
OGE
NIP

ASTANA PRO TEAM
ORICA GREENEDGE
TEAM CANNONDALE - GARMIN
BARDIANI CSF

LAMPRE - MERIDA
LAMPRE - MERIDA

TREK FACTORY RACING
MOVISTAR TEAM

FDJ

BMC RACING TEAM
MOVISTAR TEAM

TEAM SKY

TEAM CANNONDALE - GARMIN
IAM CYCLING
ANDRONI-SIDERMEC
ORICA GREENEDGE
TEAM CANNONDALE - GARMIN
BARDIANI CSF
BARDIANI CSF

BMC RACING TEAM
AG2R LA MONDIALE
MOVISTAR TEAM

TEAM GIANT - ALPECIN
BARDIANI CSF

NIPPO - VINI FANTINI
TEAM LOTTO NL - JUMBO
AG2R LA MONDIALE

CCC SPRANDI POLKOWICE
TEAM LOTTO NL - JUMBO
ORICA GREENEDGE
TREK FACTORY RACING
ETIXX - QUICK-STEP
BARDIANI CSF

LOTTO SOUDAL

TREK FACTORY RACING
TEAM GIANT - ALPECIN
BMC RACING TEAM
NIPPO - VINI FANTINI
LOTTO SOUDAL

TREK FACTORY RACING
TEAM KATUSHA
SOUTHEAST

NIPPO - VINI FANTINI
ORICA GREENEDGE
NIPPO - VINI FANTINI

TEMPO
20.25'38"
20.26'13"
20.26'51"
20.41'21"
20.42'54"
20.44'00"
20.45'39"
20.48'09"
20.49'29"
20.51'23"
20.56'37"
20.56'39"
20.59'08"
20.59'17"
21.01'40"
21.03'00"
21.04'30"
21.06'26"
21.11'48"
21.11'54"
21.13'29"
21.16'19"
21.17'04"
21.18'50"
21.19'36"
21.20'58"
21.21'05"
21.21'23"
21.22'37"
21.22's50"
21.23'20"
21.25'13"
21.27'14"
21.27'27"
21.27'33"
21.28'05"
21.28'11"
21.30'49"
21.30'52"
21.32'56"
21.33'23"
21.36'24"
21.38'22"
21.40'34"
21.55'59"

DISTACCO

0'35"
1'13"
15'43"
17'16"
18'22"
20'01"
22'31"
23'51"
25'45"
30'59"
31'01"
33'30"
33'39"
36'02"
37'22"
38'52"
40'48"
46'10"
46'16"
47'51"
50'41"
51'26"
53'12"
53'58"
55'20"
5527"
55'45"
56'59"
57'12"
57'42"
59'35"
1.01'36"
.01'49"
1'55"
227"
2'33"
511"
5'14"
7'18"
7'45"
0'46"
2'44"
4'56"
0'21"

e e e e
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tappa / éfape / stage 6
Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia 14.05.2015

CLASSIFICA SQUADRE A TEMPI - WINNING TEAM / CLASSEMENT PAR EQUIPES AU TEMPS | TEAM CLASSIFICATION BY TIME - WINNING TEAM

CLASSIFICA DI TAPPA

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. STH SOUTHEAST 12.59'06"
2. LTS LOTTO SOUDAL 12.59'06" 0'o0"
3. SKY TEAM SKY 12.59'06" 0'o0"
4. KAT TEAM KATUSHA 12.59'06" 0'o0"
5. IAM IAM CYCLING 12.59'06" 0'o0"
6. AST ASTANA PRO TEAM 12.59'06" 0'o0"
7. TL) TEAMLOTTO NL - JUMBO 12.59'06" 0'o0"
8. TFR TREK FACTORY RACING 12.59'06" 0'o0"
9. CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 12.59'06" 0'o0"
10. MOV MOVISTAR TEAM 12.59'06" 0'o0"
11. EQS ETIXX - QUICK-STEP 12.59'06" 0'o0"
12.  BMC BMC RACING TEAM 12.59'06" 0'o0"
13. LAM LAMPRE - MERIDA 12.59'06" 0'o0"
14. OGE ORICA GREENEDGE 12.59'06" 0'o0"
15. FDJ FDJ 12.59'06" 0'o0"
16. ALM AG2R LA MONDIALE 12.59'06" 0'o0"
17. TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 12.59'06" 0'o0"
18. TGA TEAM GIANT - ALPECIN 12.59'06" 0'o0"
19. BAR BARDIANI CSF 12.59'06" 0'o0"
20. AND ANDRONI-SIDERMEC 12.59'06" 0'o0"
21. NIP NIPPO - VINI FANTINI 12.59'06" 0'o0"
22. TCS TINKOFF SAXO 12.59'06" 0'o0"

La premiazione della tappa odierna sara effettuata domani sul palco premiazioni di Fiuggi (con almeno 4 corridorr)
La cérémonie protocolaire de I'étape d'aujourd’hui aura lieu demain sur le podium de Fiuggi (avec au moins 4 coureurs)
Today's stage prize-giving ceremony will take place tomorrow on Fiuggi podium (with at least 4 riders)

CLASSIFICA GENERALE

POS SQUADRA TEMPO DISTACCO

1. AST ASTANA PRO TEAM 60.39'05"
2. BMC BMC RACING TEAM 60.39'48" 0'43"
3. SKY TEAM SKY 60.41'28" 2'23"
4. TCS TINKOFF SAXO 60.42'48" 3'43"
5. MOV MOVISTAR TEAM 60.44'19" 5'14"
6. TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 60.54'59" 15'54"
7. LTS LOTTO SOUDAL 61.04'14" 25'09"
8. OGE ORICA GREENEDGE 61.09'27" 30'22"
9. LAM LAMPRE - MERIDA 61.09'50" 30'45"
10. BAR BARDIANI CSF 61.11'40" 32'35"
11. KAT TEAM KATUSHA 61.13'02" 33'57"
12. FDJ FDJ 61.15'53" 36'48"
13. EOS ETIXX - QUICK-STEP 61.23'09" 44'04"
14. STH SOUTHEAST 61.24'42" 45'37"
15. ALM AG2R LA MONDIALE 61.32'33" 53'28"
16. IAM IAM CYCLING 61.37'29" 58'24"
17. AND ANDRONI-SIDERMEC 61.46'17" 1.07'12"
18. CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 61.59'23" 1.20'18"
19. TL) TEAMLOTTO NL - JUMBO 62.07'02" 1.27'57"
20. NIP NIPPO - VINI FANTINI 62.10'22" 1.3117"
21. TFR TREK FACTORY RACING 62.22'28" 1.4323"
22. TGA TEAM GIANT - ALPECIN 62.54'20" 2.15'15"
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tappa / éfape / stage 6

Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia

14.05.2015

CLASSIFICA SQUADRE A PUNTI - SUPER TEAM / CLASSEMENT PAR EQUIPES PAR POINTS / TEAM CLASSIFICATION BY POINTS

POS

La premiazione della tappa odierna sara effettuata domani sul palco premiazioni di Fiuggi (con almeno 4 corridor)
La cérémonie protocolaire de I'étape d'aujourd’hui aura lieu demain sur le podium de Fiuggi (avec au moins 4 coureurs)
Today's stage prize-giving ceremony will take place tomorrow on Fiuggi podium (with at least 4 riders)

CLASSIFICA GENERALE

POS

LCONOUAWNE

CLASSIFICA DI TAPPA

SQUADRA

LTS
IAM
STH
LAM
TFR
AND
SKY
NIP
CCC
TGA
BAR
TL]
FDJ
KAT
MOV
TCG
OGE
EOS
ALM
AST
BMC
TCS

LOTTO SOUDAL

IAM CYCLING
SOUTHEAST

LAMPRE - MERIDA

TREK FACTORY RACING
ANDRONI-SIDERMEC
TEAM SKY

NIPPO - VINI FANTINI
CCC SPRANDI POLKOWICE
TEAM GIANT - ALPECIN
BARDIANI CSF

TEAM LOTTO NL - JUMBO
FDJ

TEAM KATUSHA
MOVISTAR TEAM

TEAM CANNONDALE - GARMIN
ORICA GREENEDGE
ETIXX - QUICK-STEP
AG2R LA MONDIALE
ASTANA PRO TEAM

BMC RACING TEAM
TINKOFF SAXO

SQUADRA

OGE
AST
BMC
SKY
STH
LAM
IAM
LTS
TFR
TCS
TL]
TCG
AND
KAT
MOV
NIP
TGA
BAR
CCC
EOS
FDJ
ALM

ORICA GREENEDGE
ASTANA PRO TEAM

BMC RACING TEAM
TEAM SKY

SOUTHEAST

LAMPRE - MERIDA

IAM CYCLING

LOTTO SOUDAL

TREK FACTORY RACING
TINKOFF SAXO

TEAM LOTTO NL - JUMBO
TEAM CANNONDALE - GARMIN
ANDRONI-SIDERMEC
TEAM KATUSHA
MOVISTAR TEAM

NIPPO - VINI FANTINI
TEAM GIANT - ALPECIN
BARDIANI CSF

CCC SPRANDI POLKOWICE
ETIXX - OUICK-STEP

FDJ

AG2R LA MONDIALE

OOOOOONNW,AUM

PUNTI
169
127
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tappa / étape / stage 6
Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia 14.05.2015

COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES / JURY COMMUNIQUE
N° 6

Art. 12.1.040/37bis

Comportamento di un corridore che danneggia I'immagine del ciclismo dopo la linea d’arrivo.
Comportement d'un coureur portant atteinte a l'image adu cyclisme aprés la ligne d'arrivée.
Behaviour of a rider that damages the image of cycling after the finish line.

100 CHF di ammenda / d'amende / fine

Corridore / Coureur [ Rider
184 HOFLAND Moreno, NED19910831, TEAM LOTTO NL - JUMBO

I corridori coinvolti nell'incidente degli ultimi tre km sono accreditati del tempo del gruppo nel quale si trovavano prima dell'incidente, e
saranno accreditati del tempo di 4h19'42”.

Les coureurs accidentés dans les trois derniers kilométres sont crédités du temps du groupe auquel ils appartenaient avant l'incident.
Ils sont crédités du temps de 4h19'42".

The riders involved in the accident that occurred in the last 3 km will be credited with the time of the group they were in before the
accident and will be awarded a time of 4h19°'42”.

Il Collegio di Giuria
Le College des Commissaires

The Commissaires Panel



tappa / étape / stage 6
Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia 14.05.2015

BOLLETTINO MEDICO / BULLETIN MEDICAL / MEDICAL BULLETIN

Durante la volata, una caduta ha coinvolto, fra gli altri, i sequenti corridori: N° 124 Daniele COLLI (NIP), N° 54 Bartlomiej MATYSIAK
(CCC), N° 31 Francesco Manuel BONGIORNO (BAR), N° 28 Paolo TIRALONGO (AST) e N° 201 Alberto CONTADOR VELASCO (TCS).
Daniele Colli & stato trasportato per ulteriori accertamenti e cure del caso all'ospedale di Grosseto per una frattura dell’omero sinistro.

Au cours du sprint final, chute impliquant — entre autres — les dossards suivants : N° 124 Daniele COLLI (NIP), N° 54 Bartlomiej
MATYSIAK (CCC), N° 31 Francesco Manuel BONGIORNO (BAR), N° 28 Paolo TIRALONGO (AST) et N° 201 Alberto CONTADOR
VELASCO (TCS).

Daniele Colli a été transporté a I'hdpital de Grosseto a cause d'une fracture de 'humérus gauche, pour y passer d'ultérieurs examens et
pour étre soigné.

During the final sprint, crash involving — among others — riders no. 124 Daniele COLLI (NIP), 54 Bartlomiej MATYSIAK (CCC), 31
Francesco Manuel BONGIORNO (BAR), 28 Paolo TIRALONGO (AST) and 201 Alberto CONTADOR VELASCO (TCS).
Daniele Colli was transported to Grosseto hospital for further examination and treatment due to a fracture of his left humerus.

| Medici / Les Médecins / The Doctors

Prof. Giovanni Tredici
Dott. Massimo Branca
Prof. Guido Cavaletti
Dott. Nicola Colombo
Dott. Francesco Comin
Dott.ssa Elena Dellavalle
Dott. Mario Rampa

Dott. Stefano Tredici
Dott. Fabio Volonte

Il medico responsabile Prof. Giovanni Tredici



tappa / éfape / stage 6

Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia 14.05.2015
TRAGUARDI VOLANTI / SPRINTS INTERMEDIAIRES/ INTERMEDIATE SPRINTS
ALTOPASCIO (km 14,6)

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 126 ROU1992090 GROSU Eduard Michael ROU NIP NIPPO - VINI FANTINI 10
2. 57 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 6
3. 199 [ITA19890207 VIVIANI Elia ITA SKY TEAM SKY 3
4., 211 ITA19890130 NIZZOLO Giacomo ITA TFR TREK FACTORY RACING 2
5. 124 [ITA19820419 COLLI Daniele ITA NIP NIPPO - VINI FANTINI 1

RIBOLLA (km 148,9)

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 13 ITA19840612 BANDIERA Marco ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 10
2. 57 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 6
3. 128 ITA19870922 MALAGUTI Alessandro ITA NIP  NIPPO - VINI FANTINI 3
4. 157 ITA19840716 MARANGONI Alan ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMI 2
5. 126 ROU1992090 GROSU Eduard Michael ROU NIP NIPPO - VINI FANTINI 1

CLASSIFICA GENERALE

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 41 BEL19820705 GILBERT Philippe BEL BMC BMC RACING TEAM 20
2. 18 ROU19881229 TVETCOV Serghei ROU AND ANDRONI-SIDERMEC 20
3. 15 ITA19850330 FRAPPORTI Marco ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 20
4. 48 FRA19820202 MOINARD Amael FRA BMC BMC RACING TEAM 13
5. 134 AUS19860718 CLARKE Simon AUS OGE ORICA GREENEDGE 12
6. 57 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek POL CCC CCC SPRANDIPOLKOWICE 12
7. 126 ROU19920904 GROSU Eduard Michael ROU NIP  NIPPO - VINI FANTINI 11
8. 36 ITA19900517 COLBRELLI Sonny ITA BAR BARDIANI CSF 10
9. 13 ITA19840612 BANDIERA Marco ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 10
10. 97 SLO19920506 POLANC Jan SLO LAM LAMPRE - MERIDA 9
11. 186 NED19890616 LINDEMAN Bert Jan NED TLJ TEAMLOTTO NL - JUMBO 9
12. 149 ALB19900404 ZHUPA Eugert ALB STH SOUTHEAST 9
13. 46 SUI19900803 DILLIER Silvan SUlI BMC BMC RACING TEAM 8
14. 4  FRA19900807 DOMONT Axel FRA ALM AG2R LA MONDIALE 8
15. 119 ITA19830113 VISCONTI Giovanni ITA MOV MOVISTAR TEAM 6
16. 185 NED19880325 KEIZER Martiin NED TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO 6
17. 81 FRA19790630 CHAVANEL Sylvain FRA IAM IAMCYCLING 5
18. 147 VEN19890628 MONSALVE Jonathan VEN STH SOUTHEAST 3
19. 95 ITA19800809 MORI Manuele ITA LAM LAMPRE - MERIDA 3

20. 199 ITA19890207 VIVIANI Elia ITA SKY TEAMSKY 3
21. 122 ITA19920205 BERLATO Giacomo ITA NIP NIPPO - VINI FANTINI 3
22. 56 POL19900224 QOWSIAN Lukasz POL CCC CCC SPRANDIPOLKOWICE 3
23. 128 ITA19870922 MALAGUTI Alessandro ITA NIP  NIPPO - VINI FANTINI 3
24. 8 ITA19840106 MONTAGUTI Matteo ITA ALM AG2R LA MONDIALE 2
25. 91 ITA19890715 ULISSI Diego ITA LAM LAMPRE - MERIDA 2
26. 166 USA19880826 HAGA Chad USA TGA TEAM GIANT - ALPECIN 2
27. 211 ITA19890130 NIZZOLO Giacomo ITA TFR TREK FACTORY RACING 2
28. 157 ITA19840716 MARANGONI Alan ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 2
29. 156 [TA19921025 FORMOLO Davide ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 1
30. 112 CRC19860829 AMADOR Andrey CRC MOV MOVISTAR TEAM 1
31. 35 [TA19920716 CHIRICO Luca ITA BAR BARDIANICSF 1
32. 124 ITA19820419 COLLI Daniele ITA NIP NIPPO - VINI FANTINI 1
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tappa / éfape / stage 6

Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia 14.05.2015
PREMIO AZZURRI D'ITALIA / PRIX "AZZURRI DITALIA" / "AZZURRI D'ITALIA" PRIZE
CLASSIFICA DI TAPPA
POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ  SQUADRA PUNTI
104 GER19820716 GREIPEL Andre' GER LTS LOTTO SOUDAL 4
86 ITA19890121 PELUCCHI Matteo ITA IAM IAM CYCLING 2
94 ITA19870619 MODOLO Sacha ITA LAM LAMPRE - MERIDA 1
CLASSIFICA GENERALE
POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 104 GER19820716 GREIPEL Andre' GER LTS LOTTO SOUDAL 5
2. 156 1ITA19921025 FORMOLO Davide ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 4
3. 97 SLO19920506 POLANC Jan SLO LAM LAMPRE - MERIDA 4
4. 131 AUS19900926 MATTHEWS Michael AUS OGE ORICA GREENEDGE 4
5. 199 1ITA19890207 VIVIANI Elia ITA SKY TEAM SKY 4
6. 134 AUS19860718 CLARKE Simon AUS OGE ORICA GREENEDGE 2
7. 215 1ITA19900329 FELLINE Fabio ITA TFR TREK FACTORY RACING 2
8. 81 FRA19790630 CHAVANEL Sylvain FRA IAM IAM CYCLING 2
9. 184 NED19910831 HOFLAND Moreno NED TLI TEAM LOTTO NL - JUMBO 2
10. 86 ITA19890121 PELUCCHI Matteo ITA IAM IAM CYCLING 2
11. 21 1ITA19900703 ARU Fabio ITA AST ASTANA PRO TEAM 1
12. 147 VEN19890628 MONSALVE Jonathan VEN STH SOUTHEAST 1
13. 41 BEL19820705 GILBERT Philippe BEL BMC BMC RACING TEAM 1
14, 94 ITA19870619 MODOLO Sacha ITA LAM LAMPRE - MERIDA 1
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tappa / éfape / stage 6

Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia 14.05.2015
PREMIO "FUGA PINARELLO" / PRIX "FUGA PINARELLO" / "FUGA PINARELLO" STANDING
CLASSIFICA DI TAPPA *

POS NUM  COD. UCI  CONCORRENTE NAZ  SQUADRA KM
1. 57 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 168
2. 126 ROU19920904 GROSU Eduard Michael ROU NIP NIPPO - VINI FANTINI 168
3. 157 [ITA19840716 MARANGONI Alan ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 149
4. 13 1ITA19840612 BANDIERA Marco ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 149
5. 128 [TA19870922 MALAGUTI Alessandro ITA NIP NIPPO - VINI FANTINI 149
* La discriminante é il piazzamento all arrivo

CLASSIFICA GENERALE *

POS NUM  COD.UCI  CONCORRENTE NAZ  SQUADRA KM
1. 57 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 168
2. 126 ROU19920904 GROSU Eduard Michael G ROU NIP  NIPPO - VINI FANTINI 168
3. 56 POL19900224 OWSIAN Lukasz G POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 166
4. 149 ALB19900404 ZHUPA Eugert G ALB STH SOUTHEAST 166
5. 122 1TA19920205 BERLATO Giacomo G ITA NIP  NIPPO - VINI FANTINI 164
6. 15 ITA19850330 FRAPPORTI Marco ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 164
7. 186 NED19890616 LINDEMAN Bert Jan NED TLJ TEAM LOTTO NL - JUMBO 164
8. 157 ITA19840716 MARANGONI Alan ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 149
9. 13 [1ITA19840612 BANDIERA Marco ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 149

10. 128 [ITA19870922 MALAGUTI Alessandro ITA NIP  NIPPO - VINI FANTINI 149

11. 97 SLO19920506 POLANC Jan G SLO LAM LAMPRE - MERIDA 136

12. 46 SUI19900803 DILLIER Silvan G SUI BMC BMC RACING TEAM 133

13. 81 FRA19790630 CHAVANEL Sylvain FRA 1AM IAM CYCLING 125

14. 4 FRA19900807 DOMONT Axel G FRA ALM AG2R LA MONDIALE 125

15. 18 ROU19881229 TVETCOV Serghei ROU AND ANDRONI-SIDERMEC 122

16. 174 RUS19860307 KOCHETKOV Pavel RUS KAT TEAM KATUSHA 36

17. 156 ITA19921025 FORMOLO Davide G ITA TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 34

18. 39 [ITA19891102 ZARDINI Edoardo ITA BAR BARDIANI CSF 25

19. 112 CRC19860829 AMADOR Andrey CRC MOV MOVISTAR TEAM 19

20. 48 FRA19820202 MOINARD Amael FRA BMC BMC RACING TEAM 19

21. 29 KAZ19861214 ZEITS Andrey KAZ AST ASTANA PRO TEAM 19

22. 8 [ITA19840106 MONTAGUTI Matteo ITA ALM AG2R LA MONDIALE 18

23. 197 [1ITA19890831 PUCCIO Salvatore ITA SKY TEAM SKY 18

24. 134 AUS19860718 CLARKE Simon AUS OGE ORICA GREENEDGE 16

25. 51 POL19860912 PATERSKI Maciej POL CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 16

26. 11 ITA19780115 PELLIZOTTI Franco ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 11

27. 107 BEL19830114 MONFORT Maxime BEL LTS LOTTO SOUDAL 10

28. 36 ITA19900517 COLBRELLI Sonny G ITA BAR BARDIANI CSF 10

29. 119 ITA19830113 VISCONTI Giovanni ITA MOV MOVISTAR TEAM 8

30. 114 ESP19910301 FERNANDEZ Ruben G ESP MOV MOVISTAR TEAM 8

31. 105 AUS19810511 HANSEN Adam AUS LTS LOTTO SOUDAL 8

32. 185 NED19880325 KEIZER Martiin NED T TEAM LOTTO NL - JUMBO 7

33. 166 USA19880826 HAGA Chad USA TGA TEAM GIANT - ALPECIN 7

* La discriminante é il piazzamento in classifica generale
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tappa / éfape / stage 6
Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia

14.05.2015

PREMIO COMBATTIVITA' / PRIX COMBATIVITE / STAGE COMBATIVITY STANDING
CLASSIFICA DI TAPPA

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE SQUADRA PUNTI
1. 57 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 8
2. 104 GER19820716 GREIPEL Andre' LTS LOTTO SOUDAL 6
3. 126 ROU19920904 GROSU Eduard Michael NIP  NIPPO - VINI FANTINI 6
4, 86 ITA19890121 PELUCCHI Matteo IAM IAM CYCLING 5
5. 13 ITA19840612 BANDIERA Marco AND ANDRONI-SIDERMEC 5
6. 94 [ITA19870619 MODOLO Sacha LAM LAMPRE - MERIDA 4
7. 211 ITA19890130 NIZZOLO Giacomo TFR  TREK FACTORY RACING 4
8. 128 [1TA19870922 MALAGUTI Alessandro NIP  NIPPO - VINI FANTINI 4
9. 141 ITA19851014 BELLETTI Manuel STH SOUTHEAST 3

10. 199 1ITA19890207 VIVIANI Elia SKY TEAM SKY 3

11. 157 1ITA19840716 MARANGONI Alan TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 2

12. 148 [1ITA19740103 PETACCHI Alessandro STH SOUTHEAST 1

13. 124 1TA19820419 COLLI Daniele NIP  NIPPO - VINI FANTINI 1

CLASSIFICA GENERALE

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE SQUADRA PUNTI
1. 97 SLO19920506 POLANC Jan LAM LAMPRE - MERIDA 16
2. 41 BEL19820705 GILBERT Philippe BMC BMC RACING TEAM 14
3. 134 AUS19860718 CLARKE Simon OGE ORICA GREENEDGE 13
4. 81 FRA19790630 CHAVANEL Sylvain IAM IAM CYCLING 12
5. 156 ITA19921025 FORMOLO Davide TCG TEAM CANNONDALE - GARMIN 11
6. 104 GER19820716 GREIPEL Andre' LTS LOTTO SOUDAL 10
7. 18 ROU19881229 TVETCOV Serghei AND ANDRONI-SIDERMEC 10
8. 15 [ITA19850330 FRAPPORTI Marco AND ANDRONI-SIDERMEC 10
9. 199 ITA19890207 VIVIANI Elia SKY TEAM SKY 9

10. 46 SUI19900803 DILLIER Silvan BMC BMC RACING TEAM 9

11. 48 FRA19820202 MOINARD Amael BMC BMC RACING TEAM 8

12. 119 ITA19830113 VISCONTI Giovanni MOV MOVISTAR TEAM 8

13. 4 FRA19900807 DOMONT Axel ALM AG2R LA MONDIALE 8

14. 57 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek CCC CCC SPRANDI POLKOWICE 8

15. 186 NED19890616 LINDEMAN Bert Jan TL)  TEAM LOTTO NL - JUMBO 8

16. 147 VEN19890628 MONSALVE Jonathan STH SOUTHEAST 7

17. 149 ALB19900404 ZHUPA Eugert STH SOUTHEAST 7

18. 131 AUS19900926 MATTHEWS Michael OGE ORICA GREENEDGE 6

19. 126 ROU19920904 GROSU Eduard Michael NIP  NIPPO - VINI FANTINI 6

20. 21 ITA19900703 ARU Fabio AST ASTANA PRO TEAM 6

21. 36 ITA19900517 COLBRELLI Sonny BAR BARDIANI CSF 5

22. 13 ITA19840612 BANDIERA Marco AND ANDRONI-SIDERMEC 5

23. 215 ITA19900329 FELLINE Fabio TFR  TREK FACTORY RACING 5

24. 91 ITA19890715 ULISSI Diego LAM LAMPRE - MERIDA 5

25. 211 ITA19890130 NIZZOLO Giacomo TFR  TREK FACTORY RACING 5

26. 184 NED19910831 HOFLAND Moreno TL)  TEAM LOTTO NL - JUMBO 5

27. 86 [ITA19890121 PELUCCHI Matteo IAM IAM CYCLING 5

28. 39 [ITA19891102 ZARDINI Edoardo BAR BARDIANI CSF 4

29. 185 NED19880325 KEIZER Martiin TL)  TEAM LOTTO NL - JUMBO 4

30. 94 ITA19870619 MODOLO Sacha LAM LAMPRE - MERIDA 4

31. 128 [ITA19870922 MALAGUTI Alessandro NIP  NIPPO - VINI FANTINI 4

32. 201 [ESP19821206 CONTADOR VELASCO Alberto TCS TINKOFF SAXO 3

33. 133 COL19900117 CHAVES RUBIO Johan Esteba OGE ORICA GREENEDGE 3

34. 174 RUS19860307 KOCHETKOV Pavel KAT TEAM KATUSHA 3

35. 175 RUS19810114 LAGUTIN Sergey KAT TEAM KATUSHA 3

36. 95 [ITA19800809 MORI Manuele LAM LAMPRE - MERIDA 3

37. 141 ITA19851014 BELLETTI Manuel STH SOUTHEAST 3

38. 148 ITA19740103 PETACCHI Alessandro STH SOUTHEAST 3

39. 122 ITA19920205 BERLATO Giacomo NIP  NIPPO - VINI FANTINI 3
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tappa / éfape / stage 6
Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia

14.05.2015

PREMIO COMBATTIVITA' / PRIX COMBATIVITE / STAGE COMBATIVITY STANDING

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

56
161
191
112

28

8
166
157

24

11
171

35
124

POL19900224 OWSIAN Lukasz
SLO19880627 MEZGEC Luka
AUS19850130 PORTE Richie
CRC19860829 AMADOR Andrey
ITA19770708 TIRALONGO Paolo
ITA19840106 MONTAGUTI Matteo
USA19880826 HAGA Chad
ITA19840716 MARANGONI Alan
ESP19891213 LANDA MEANA Mikel
ITA19780115 PELLIZOTTI Franco
ITA19770117 PAOLINI Luca
ITA19920716 CHIRICO Luca
ITA19820419 COLLI Daniele

Ccc
TGA
SKY
MOV
AST
ALM
TGA
TCG
AST
AND
KAT
BAR
NIP

CCC SPRANDI POLKOWICE
TEAM GIANT - ALPECIN
TEAM SKY

MOVISTAR TEAM

ASTANA PRO TEAM

AG2R LA MONDIALE

TEAM GIANT - ALPECIN
TEAM CANNONDALE - GARMIN
ASTANA PRO TEAM
ANDRONI-SIDERMEC
TEAM KATUSHA

BARDIANI CSF

NIPPO - VINI FANTINI

HERERERENNNNNNWW®W
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tappa / éfape / stage 6

Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia 14.05.2015
PREMIO "CLASSIFICA ENERGIA" / PRIX "CLASSEMENT ENERGIE"/ "ENERGY CLASSIFICATION" PRIZE
CLASSIFICA DI TAPPA
POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ  SQUADRA PUNTI
1. 104 GER19820716 GREIPEL Andre' GER LTS LOTTO SOUDAL ( 3'04.929; 58,6 km/h ) 4
2. 86 ITA19890121 PELUCCHI Matteo ITA IAM IAM CYCLING (3'04.975 ) 2
3. 12 ITA19890602 APPOLLONIO Davide ITA AND ANDRONI-SIDERMEC (3'05.031 ) 1
CLASSIFICA GENERALE

POS NUM COD. UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA PUNTI
1. 119 1ITA19830113 VISCONTI Giovanni ITA MOV MOVISTAR TEAM 4

2. 177 RUS19840126 TROFIMOV Yury RUS KAT TEAM KATUSHA 4

3. 175 RUS19810114 LAGUTIN Sergey RUS KAT TEAM KATUSHA 4

4. 184 NED19910831 HOFLAND Moreno G NED TL TEAM LOTTO NL - JUMBO 4

5. 104 GER19820716 GREIPEL Andre' GER LTS LOTTO SOUDAL 4

6. 22 ITA19850317 CATALDO Dario ITA AST ASTANA PRO TEAM 2

7. 133 COL19900117 CHAVES RUBIO Johan Es G COL OGE ORICA GREENEDGE 2

8. 131 AUS19900926 MATTHEWS Michael G AUS OGE ORICA GREENEDGE 2

9. 199 1ITA19890207 VIVIANI Elia ITA SKY TEAM SKY 2
10. 86 ITA19890121 PELUCCHI Matteo ITA IAM IAM CYCLING 2
11 42 COL19880115 ATAPUMA HURTADO Dar COL BMC BMC RACING TEAM 1
12. 147 VEN19890628 MONSALVE Jonathan VEN STH SOUTHEAST 1
13. 41 BEL19820705 GILBERT Philippe BEL BMC BMC RACING TEAM 1
14. 211 ITA19890130 NIZZOLO Giacomo ITA TFR TREK FACTORY RACING 1
15. 12 ITA19890602 APPOLLONIO Davide ITA AND ANDRONI-SIDERMEC 1
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tappa / éfape / stage 6
Montecatini Terme - Castiglione della Pescaia 14.05.2015

FAIR PLAY / PRIX FAIR PLAY I FAIR PLAY

SQUADRA

TINKOFF SAXO

ASTANA PRO TEAM

TEAM SKY

ORICA GREENEDGE
MOVISTAR TEAM

TEAM CANNONDALE - GARMIN
BMC RACING TEAM

NIPPO - VINI FANTINI
LAMPRE - MERIDA

TEAM LOTTO NL - JUMBO

IAM CYCLING

AG2R LA MONDIALE

TREK FACTORY RACING
ANDRONI-SIDERMEC

CCC SPRANDI POLKOWICE
TEAM GIANT - ALPECIN
LOTTO SOUDAL 10
ETIXX - QUICK-STEP 20
FDJ 20
SOUTHEAST 20
BARDIANI CSF 20
TEAM KATUSHA 45

C0OO0OO0OO0OO0OO0O0O0OO0OO0OOOO0OOO
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AG2R LA MONDIALE

0 1 POZzZOVIVO Domen
(150) 2 BERARD Julien

(36) 3 BETANCUR GOME
(102) 4 DOMONT Axel

(79 5  DUPONT Hubert
(96) 6  GRETSCH Patrick
(125) 7 HOULE Hugo

(43) 8  MONTAGUTI Matte
(1100 9 NOCENTINI Rinaldo

ANDRONI-SIDERMEC

(49) 11 PELLIZOTTI Franco
(118) 12 APPOLLONIO David
(178) 13 BANDIERA Marco

0 14 DALL'ANTONIA Tiz
(143) 15 FRAPPORTI Marco
(171) 16 GATTO Oscar

(56) 17 STORTONI Simone
(140) 18 TVETCOV Serghei
(76) 19  ZILIOLI Gianfranco

ASTANA PRO TEAM

(2 21  ARU Fabio

(5) 22 CATALDO Dario
(32) 23 KANGERT Tanel

(8) 24 LANDA MEANA Mi
(152) 25 MALACARNE David
(24) 26 ROSA Diego

(45) 27 SANCHEZ GIL Luis
(26) 28 TIRALONGO Paolo
(33) 29 ZEITS Andrey

BARDIANI CSF

(38) 31 BONGIORNO Franc
(98) 32 BARBIN Enrico

(71) 33 BATTAGLIN Enrico
(184) 34 BOEM Nicola

(115) 35  CHIRICO Luca

(88) 36 COLBRELLI Sonny
(37) 37 PIRAZZ| Stefano
(154) 38 RUFFONI Nicola
(61) 39 ZARDINI Edoardo

BMC RACING TEAM

(51) 41 GILBERT Philippe
(16) 42 ATAPUMA HURTA
(69) 43 BOOKWALTER Bre
(104) 44 BURGHARDT Marc
(11) 45 CARUSO Damiano
(59) 46 DILLIER Silvan

(99) 47 KUNG Stefan

(15) 48 MOINARD Amael
(164) 49  ZABEL Rick

DNF
1.01'01"
15'06"

G 47'53"
36'48"
45'57"

G 5529"
19'00"
51'19"

22'45"
53'59"
1.08'38"
FTM
59'04"
1.06'37"
25'11"
58'32"

G 36'04"

G 0'02"
028"

9'57"

101"
10117
331"
21'04"
4'46"
12'30"

G 15'45"
G 46'12"
31'39"
1.12'58"
G 5314"
G  40'50"
15'29"
G 1.01'38"
27'20"

23'30"
1'49"
31°27"
48'15"
122"
G 2547
G 46'18"
1'46"
G 1.02'35"

CCC SPRANDI POLKOWICE

(78) 51
(84) 52
(149) 53
(155) 54
(128) 55
(127) 56
(142) 57
(66) 58
(62) 59

PATERSKI Maciej
BOLE Grega
MARYCZ Jaroslaw
MATYSIAK Bartlom
MIHAYLOV Nikolay
OWSIAN Lukasz
RUTKIEWICZ Mare
SAMOILAU Branisla
SZMYD Sylvester

36'36"
38'19"
1.00'46"
1.01'46"
56'01"

G 5547"
58'44"
29'44"
27'30"

ETIXX - QUICK-STEP

(12) 61 URAN URAN Rigobe
(123) 62 BOONEN Tom

(50) 63 BOUET Maxime

(65) 64 DE LA CRUZ MELG
(170) 65  KEISSE lljo

0 66 MEERSMAN Gianni
(91) 67 SABATINI Fabio

(0 68 SERRY Pieter

(146) 69  VAKOC Petr

FDJ

(20 71
(114) 72
(52) 73
(121) 74
(63) 75
(133) 76
(165) 77
(126) 78
(183) 79

GENIEZ Alexandre
COURTEILLE Arna
ELISSONDE Kenny
FISCHER Murilo An
MOUREY Francis
PINEAU Cédric
REZA Kévin

ROUX Anthony
VEIKKANEN Jussi

IAM CYCLING

(81) 81 CHAVANEL Sylvain
(74) 82 CHEVRIER Clement
(41) 83 CLEMENT Stef
(112) 84 HAUSSLER Heinrich
(186) 85 KLUGE Roger

(189) 86 PELUCCHI Matteo
(173) 87 PINEAU Jérome

(35) 88 REICHENBACH Séb
(187) 89  SARAMOTINS Aleks

LAMPRE - MERIDA

(46) 91 ULISSI Diego

(159) 92 FERRARI Roberto
(42) 93
(166) 94
(87) 95
(28) 96
(40) 97
(139) 98
(163) 99

MODOLO Sacha
MORI Manuele
NIEMIEC Przemysla
POLANC Jan
RICHEZE Axel Maxi
XU Gang

LOTTO SOUDAL

(19) 100 VAN DEN BROECK
(89) 101 ARMEE Sander
(151) 102 BAK Lars Ytting
(157) 103 BROECKX Stig

(129) 104 GREIPEL André

(72) 105 HANSEN Adam
(153) 106 HENDERSON Grego
(21) 107 MONFORT Maxime
(169) 109 VERVAEKE Louis

MOVISTAR TEAM

(47) 111 INTXAUSTI ELORR
(10) 112 AMADOR BIKKAZ
(34) 113 ANTON HERNAND
(67) 114 FERNANDEZ Ruben
(48) 115 HERRADA LOPEZJ
(27) 116 IZAGUIRRE INSAU
(138) 117 LOBATO DEL VAL
(107) 118 QUINTANA ROJAS
(7) 119 VISCONTI Giovanni

G

GRMAY Tsgabu Geb G

G

G

122"
55'11"
22'54"
28'37"

1.06'29"

DNF
42'17"

DNF
59'37"

2'33"
52'56"
23'53"
54'31"
28'02"
57'09"

1.03'13"
55'44"
1.12'47"

37'11"
3341"
18'18"
51'43"
1.15'38"
1.2717"
1.06'50"
15'04"
1.25'03"

21'43"
1.02'09"
1824"
1.04'43"
40'38"
510"
17'18"
58'01"
1.02'33"

227"
41'56"
1.01'06"
1.01'51"
56'22"
32'58"
1.01'36"
2'36"
1.05'16"

22'28"
118"
14'52"
31'01"
22'33"
449"
58'00"
50'43"
0'56"

NIPPO - VINI FANTINI
(17) 121 CUNEGO Damiano 2'12"

(119) 122 BERLATO Giacomo G  54'00"
(101) 123 BISOLTI Alessandro 47'11"
(117) 124 COLLI Daniele 53'53"
(109) 125 DE NEGRI Pier Paolo 50'55"

(182) 126 GROSU Eduard Mic G 1.12'46"
(190) 127 ISHIBASHI Manabu G 1.3023"
(179) 128 MALAGUTI Alessan 1.09'30"
(168) 129 STACCHIOTTIRicc G 1.05'13"

ORICA GREENEDGE

(83) 131 MATTHEWS Michae G 37'24"
(132) 132 BEWLEY Sam 57'07"
(6) 133 CHAVES RUBIO Joh G 037"
(18) 134 CLARKE Simon 221"
(134) 135 DURBRIDGE Luke G 5714"
(64) 136 GERRANS Simon 28'23"
(185) 137 HEPBURN Michael G 1.14'58"

(135) 138 LANCASTER Brett 57'38"
(95) 139 WEENING Pieter 45'35"
SOUTHEAST

(105) 141 BELLETTI Manuel 48'16"
(145) 142 BUSATO Matteo 59'30"

(0 143 CARRETERORamo G DNF

(90) 144 FAVILLI Elia 42'11"
(60) 145 FINETTO Mauro 26'36"
(54) 146 GAVAZZI Francesco 24'18"

(23) 147 MONSALVE Jonatha 302"

(108) 148 PETACCHI Alessand 50'50"
(181) 149 ZHUPA Eugert G 1.1048"
TEAM CANNONDALE - GARMI

(30) 151 HESJEDAL Ryder 6'11"
(120) 152 ACEVEDO COLLE J 54'02"
(73) 153 BROWN Nathan G 3332
(39) 154 CARDOSO Andre Fe 16'01"
(86) 155 DANIELSON Thoma 40'14"

(9 156 FORMOLO Davide G 115"

(148) 157 MARANGONI Alan 1.0019"
(82) 158 SLAGTER Tom Jelte 37'23"
(85) 159 VILLELLA Davide G 3854"
TEAM GIANT - ALPECIN

(156) 161 MEZGEC Luka 1.01'50"

(161) 162 ARNDT Nikias G 1.0229"

(174) 163 DE BACKER Bert 1.06'54"
(141) 164 FAIRLY Caleb 58'33"
(122) 165 GESCHKE Simon 54'41"
(100) 166 HAGA Chad 47'05"
(180) 167 JI Cheng 1.09'33"
(111) 168 LUDVIGSSON Tobia G 51'28"
(172) 169 STAMSNIIDER Tom 1.06'46"
TEAM KATUSHA

(80) 171 PAOLINI Luca 37'01"
(137) 172 BELKOV Maxim 57'55"

(177) 173 CHERNETSKI Serge G 1.07'47"

(53) 174 KOCHETKOV Pavel 24'09"
(57) 175 LAGUTIN Sergey 25'23"
(147) 176 PORSEV Aleksandr 1.0013"

(13) 177 TROFIMOV Yury 124"
(0 178 VOROBYEV Anton G DNS
(58) 179 ZAKARIN IInur 25'26"

TEAM LOTTO NL - JUMBO
(31) 181 KRUIIJSWIIK Steven
(0 182 BENNETT George
(167) 183 FLENS Rick

(124) 184 HOFLAND Moreno
(70) 185 KEIZER Martijn

(176) 186 LINDEMAN Bert Jan
(131) 187 TJALLINGII Maarte
(130) 188 VAN DER LIJKE Nic
(0 189 WAGNER Robert

TEAM SKY

(3 191 PORTE Richie

(162) 192 EISEL Bernhard

(68) 193 HENAO GOMEZ Se
(103) 194 KIRYIENKA Vasil
(14) 195 KONIG Leopold

(29) 196 NIEVE ITURALDE
(75) 197 PUCCIO Salvatore
(22) 198 SIUTSOU Kanstantsi
(113) 199 VIVIANI Elia

TINKOFF SAXO

(1) 201 CONTADOR VELAS
(55) 202 BASSO Ivan

(77) 203 BOARO Manuele
(144) 204 JUUL JENSEN Chris
(4) 205 KREUZIGER Roman
(93) 206 PAULINHO MOREI
(25) 207 ROGERS Michael
(92) 208 ROVNY lvan

(106) 209 TOSATTO Matteo

TREK FACTORY RACING
(116) 211 NIZZOLO Giacomo
(136) 212 ALAFACI Eugenio
(97) 213 BEPPU Fumiyuki
(188) 214 COLEDAN Marco
(44) 215 FELLINE Fabio
(158) 216 SILVESTRE Fabio
(160) 217 VAN POPPEL Boy
(94) 218 VANDEWALLE Kiris
(175) 219 WATSON Calvin

9'54"

G DNS
1.05'05"

G 5522"
31'30"
1.07'32"
57'02"

G 5701"
DNF

020"
1.02'29"

G 3103"
48'06"
124"

6'01"
35'43"
2'42"
51'57"

000"
24'22"
36'31"
59'10"

022"
4301"

244"
4301"
48'35"

5325"
G 57'44"
46'00"
1.25'37"
G 2003"
G 1.0157"
1.02'16"
44'48"
G 1.07'20"
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TEAM N/NAME/NAT. | N°/NAME/NAT. | NY/NAME/NAT. | N/NAME/NAT. | N/NAME/NAT. | N/NAME/NAT. | N/NAME/NAT. | NY/NAME/NAT. | N°/NAME/NAT.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
AG2R LA MONDIALE | pozzovivo BERARD BETANCUR GOMEZ DOMONT DUPONT GRETSCH HOULE MONTAGUTI NOCENTINI
i/} RA coL RA RA GER CaN i/} i/}
ANDRONI 1 12 13 4 15 16 17 18 19
GIOCATTOLI- PELLIZOTTI APPOLLONIO BANDIERA DALL'ANTONIA FRAPPORTI GATTO STORTONI TVETCOV ZlLioul
SIDERMEC ITA ITA ITA ITA ITA ITA ITA ROU ITA
21 22 23 24 25 26 27 28 29
ASTANA PRO TEAM ARU CATALDO KANGERT LANDA MEANA MALACARNE ROSA SANCHEZ GIL TIRALONGO ZEITS
i/} i/} EST. £5P i/} i/} £5P. i/} Kz
31 32 33 34 35 36 37 38 39
BARDIANI CSF BONGIORNO BARBIN BATTAGLIN BOEM CHIRICO COLBRELLI PIRAZZI RUFFONI ZARDINI
ITA ITA ITA ITA ITA ITA ITA ITA ITA
41 42 43 44 45 46 47 48 49
BMC RACING TEAM GILBERT ATAPUMA HURTADO|  BOOKWALTER BURGHARDT CARUSO DILLIER KNG MOINARD ZABEL
BEL COL USA GER ITA Sul Sul FRA GER
51 52 53 54 55 56 57 58 59
CCC SPRANDI
POLKOWICE PATERSKI BOLE MARYCZ MATYSIAK MIHAYLOV OWSIAN RUTKIEWICZ SAMOILAU SZMYD
POL SL0 POL POL BUL POL POL BLR POL
61 62 63 64 65 66 67 68 69
ETIXX - QUICK-STEP|  yRaN URAN BOONEN BOUET r::;s;;’:lg KEISSE MEERSMAN SABATINI SERRY VAKOC
coL 81 RA £5P. 81 B8 i/} B8 cZE
n 72 73 74 75 76 77 78 79
FDJ GENIEZ COURTEILLE ELISSONDE FISCHER MOUREY PINEAU REZA ROUX VEIKKANEN
FRA FRA FRA BRA FRA FRA FRA FRA FIN
8] 82 83 84 85 86 87 88 89
IAM CYCLING CHAVANEL CHEVRIER CLEMENT HAUSSLER KLUGE PELUCCHI PINEAU REICHENBACH SARAMOTINS
RA RA NED AUS GER i/} RA syl AT
9l 92 93 94 95 96 97 98 99
LAMPRE - MERIDA uLiss FERRARI GRMAY MODOLO MORI NIEMIEC POLANC RICHEZE XU
ITA ITA ETH ITA ITA POL SL0 ARG CHN
100 101 102 103 104 105 106 107 109
LOTTO SOUDAL | vaN DEN BROECK ARMEE BAK BROECKX GREIPEL HANSEN HENDERSON MONFORT VERVAEKE
BEL BEL DEN BEL GER AUS NZL BEL BEL
m n2 n3 na 15 116 n7 18 19
MOVISTAR TEAM INTXAUSTI AMADOR
FLORRIAGA BIKKAZAKVA | ANTON HERNANDEZ | FERNANDEZ HERRADA LOPEZ |IZAGUIRRE INSAUSTI| LOBATO DEL VALLE | QUINTANA ROJAS VISCONTI
£5P CRC £SP £SP £SP £5P £SP coL ITA
121 122 123 124 125 126 127 128 129
NIPPO - VINI
FANTINI CUNEGO BERLATO BISOLTI coLul DE NEGRI GROSU ISHIBASHI MALAGUTI STACCHIOTTI
ITA ITA ITA ITA ITA ROU JPN ITA ITA
131 132 133 134 135 136 137 138 139
ORICA GREENEDGE MATTHEWS BEWLEY CHAVES RUBIO CLARKE DURBRIDGE GERRANS HEPBURN LANCASTER WEENING
AUS NZL COL AUS AUS AUS AUS AUS NED
141 142 143 144 145 146 147 148 149
SOUTHEAST BELLETTI BUSATO CARRETERO FAVILLI FINETTO GAVAZZI MONSALVE PETACCHI ZHUPA
T T PAN. T 1T T Ve T ALB
151 152 153 154 155 156 157 158 159
TEAM CANNONDALE
GARMIN HESJEDAL ACEVEDO COLLE BROWN CARDOSO DANIELSON FORMOLO MARANGONI SLAGTER VILLELLA
CAN COL USA POR USA ITA ITA NED ITA
161 162 163 164 165 166 167 168 169
TEAM GIANT -
ALPECIN MEZGEC ARNDT DE BACKER FAIRLY GESCHKE HAGA i LUDVIGSSON STAMSNUDER
SLo GER BEL USA GER USA CHN SWE NED
7m 172 173 174 175 176 177 178 179
TEAM KATUSHA PAOLINI BELKOV CHERNETSKI KOCHETKOV LAGUTIN PORSEV TROFIMOV VOROBYEV ZAKARIN
ITA RUS RUS RUS RUS RUS RUS RUS RUS
181 182 183 184 185 186 187 188 189
TEAM LOTTO NL -
JUMBO KRULISWLIK BENNETT FLENS HOFLAND KEIZER LINDEMAN TIALLINGII VAN DER LUKE WAGNER
NED NZL NED NED NED NED NED NED GER
191 192 193 194 195 196 197 198 199
TEAM SKY PORTE EISEL HENAO GOMEZ KIRYIENKA KONIG NIEVE ITURALDE PUCCIO SIUTSOU VIVIANI
AUS AUT coL BIR CZE £5P ITA BLR ITA
201 202 203 204 205 206 207 208 209
TINKOFF SAX0 CSENLTAAS%%R BASSO BOARO JUUL JENSEN KREUZIGER | PAULINHO MOREIRA ROGERS ROVNY TOSATTO
£5P i/} i/} DEV cZE POR AUS RUS i/}
21 212 213 214 215 216 217 218 219
TREK FACTORY
RACING NIZZ0LO ALAFACI BEPPU COLEDAN FELLINE SILVESTRE VAN POPPEL VANDEWALLE WATSON
ITA ITA JPN ITA ITA POR NED BEL AUS
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